
Saeima.
Rīkojumi par mājas alus darīšanu.

SAEIMA.
Svinīgā sēde 1930. gada 18. novembrī.
Priekšsēdētājs P. Kalniņš atklāj sēdi

pulksten 12 ar šādu runu:
Saeimas svinīgā sēde atklāta.
Augsti godājamais Prezidenta kungs,

augsti godājamie Tautas Padomes locekļi,
augsti godājamie deputāti! Divpadsmit
gadi pagājuši, kopš proklamēta Latvijas
valsts. Arvien tālāk mēs attālināmies
no lielā sajfismu un varonīgo cīņu laik-
meta un pirmajiem grūtajiem saimnie-
ciskās dzīves atjaunošanas gadiem, kad
latvju karavīrs ar plikām rokām stājās
pretim saviem ienaidniekiem un tos uz-
varēja, kad latvju zemnieks dzina piriņo
vagu nezālēm aizaugošā tīrumā un latvju
strādnieks atgriezās miera darbā un sāka
atkal cilāt kaltu un veseri.

Skats tagadējā Latvijas zemnieka un

rūpnieka sētā un mūsu tirdzniecības
bilance liecina vislabāk, ka ari Latvijas
darba rūķa sajūsmā veiktais darbs ir
nesis simtskārtīgus augļus, kaut arī šie
darba augļi ne visur un ne arvien pali-
kuši pašu ražotāju rokās. Neliekuļotas
rūpes par tautas labklājību un griba
redzēt latvju tautu arvien brīvu un kā
pilntiesīgu saimnieku savā zemē, bija tas,
kas vadīja mūsu pirmo tautas vēlēto
likumu devēju domu un spalvu, rakstot
mūsu demokrātisko Satversmi un radikālo
agrārās reformas likumu.

Kā Jums, godājamie deputātu kungi,
zināms, tad taisni šo rudeni paiet desmit
gadi kopš stājušās spēkā mūsu agrārās
reformas likuma svarīgākās daļas. Lai
būtu tāpēc man atļauts šodien savu runu
veltīt mūsu agrārās reformas likuma
attīstības gaitai.

Mēnesi pēc pirmās tautas vēlēto pār-
stāvju sanākšanas, Satversmes Sapulce
pieņēma Latvijas Satversmes pagaidu
noteikumus, kuru 2. pants noteic, ka:..Satversmes Sapulces uzdevums ir iz-
strādāt un izdot valsts pamata un agrārās
reformas likumus". >

Pēdējo likumu Satversmes Sapulce uz-
deva izstrādāt savai agrāro lietu kommi-
sijai, kurai savā darbā nācās izšķirt ļoti
svarīgus principiālus, politiskas, sociālas
un saimnieciskas dabas jautājumus, bet
iet ari gluži jaunus patstāvīgus ceļus. Ja
mūsu konstitūcijas projekta izstrādātāji
varēja pieturēties pie citu valstu parau-

giem, tad agrāro lietu kommisijas darbi-
niekiem tādu paraugu tikpat kā nebija.
Un ja agrārās reformas likuma svarīgās
daļas Satversmes Sapulce tomēr varēja
pieņemt jau savā pirmā darbības gadā,
tad tas liecina, ka Satversmes Sapulcē
un viņas agrāro lietu kommisijā ir darbo-
jušies mūsu agrāro lietu labākie pazinēji.

Izstrādājot agrārās reformas likuma
pirmo daļu, kurā iet runa par valsts zemes
fonda nodibināšanu un juridisko attiecību
nokārtošanu, kommisijā pacēlās jautājums,
vai ir nepieciešams vispārīgi zemes fonds
un vai nepietiktu ar jaunsaimniecībām
vajadzīgās zemes reģistrāciju un atsavi-
nāšanu pēc vajadzības. Bet kommisijas
vairākums, cenšoties panākt reformas plān-
veidīgu izvešanu atmeta domu par zemju
reģistrāciju un nolēma nodibināt valsts
zemes fondu,

Lielas domstarpības pastāvēja Satvers-
mes Sapulces locekļos jautājumā par ne-
atsavināmās daļas atstāšanu agrākiem īpaš-
niekiem. Kommisijas vairākums izsacījās
pret šādas daļas atstāšanu, bet Satversmes
Sapulces plenārsēde II lasījumā pieņēma
ar 79 pret 65 balsīm pārlabojumu, ar kuru
bijušiem zemes īpašniekiem tika atstāta
zemes daļa,kas līdzinās neatsavināmo vidējo
saimniecību platībai. Trešā lasījumā šis
pārlabojums tika vēl papildināts ar nosacī-
jumu, ka agrākiem īpašniekiem atstājamo
daļu ierāda valdība un ka tā nav saistāma
ar lielsaimniecības centru.

. Jautājumā par atlīdzību bijušiem zemju
īpašniekiem par atsavinātām zemēm kom-
misijā vienošanos nepanāca un šinī jautā-
jumā plenārsēdē Satversmes Sapulces lo-
cekļiem vajadzēja izšķirties starp 4 varian-
tiem. Pirmais variants paredzēja, ka
varbūtēju atlīdzību par atsavināto zemi
un ēkām nosaka ar sevišķu likumu. Otrs
variants paredzēja, ka šī varbūtēja atlī-
dzība maksājama par zemi un ēkām, kas
iegūtas atlīdzības ceļā pēdējos 25 gados.
Trešais variants paredzēja, ka atlīdzība
maksājama par zemi, kas atlīdzības ceļā
iegūta pēdējos 25 gados, bet par ēkām,
ja līdzšinējie īpašnieki tās cēluši resp. at-
līdzības ceļā ieguvuši pēc 1861. gada.
Ceturtais variants beidzot paredzēja, ka
valsts zemes fondā atsavinātās zemes līdz ar
piederumiem pāriet vals.ts īpašumā bez jeb-
kādas atlīdzības viņu bijušiem īpašniekiem.
Pie strīdīgiem jautājumiem gandrīz visu
frakciju pārstāvji deklarēja savu viedokli
un vispārējās debates aizņēma vairāk
sēžu. Likuma I daļa tika pieņemta ar
81 balsi, vienai atturoties, pie kam jau-
tājumu par atlīdzību neizšķīra, bet pa-
redzēja šo jautājumu izšķirt ar sevišķu

likumu. Galīgi šo jautājumu izšķīra
1924. g. pavasari I Saeima, nolemjot par
atsavināto zemi neatlīdzināt. Agrārlikuma
II daļā bij paredzēts nokārtot valsts fonda
zemju sadalīšanu un fonda zemju piešķir-
šanu. Neskatoties uz to, ka tika izteiktas
šaubas, vai šīs mazsaimniecības būs lietde-
rīgas un dzīves spējīgas, Satversmes Sa-
pulce nolēma lielsaimniecību vietā nodi-
bināt saimniecības, kuras racionāli un
intensīvi varētu apsaimniekot viena ģi-
mene. Šo saimniecību platību noteica
līdz 22 ha. Domstarpības vēl pastāvēja
par jaundibināto saimniecību piešķiršanas
veidu, vai nodot tās dzimtsnomā vai
dzimtsīpašumā. Satversmes Sapulce iz-
šķīra šo jautājumu tādi, ka zemes pie-
prasītājam tika dotas tiesības pašam
izvēlēties, kādā veidā viņš vēlas zemi
saņemt. So daļu Satversmes Sapulce
pieņēma 1920. gada 21. decembra plenār-
sēdē. Agrārreformas likuma III daļa, kurā
iet runa par agrārās iekārtas nostiprinā-
šanu, satur aizliegumus apvienot uz priekšu
vienās rokās vairāk par 50 ha zemes un
sadalīt jauniedalītos un pastāvošos lauku
zemes īpašumus zem 10 ha. Agrārrefor-
mas likuma III daļu Satversmes Sapulce
pieņēma 1922. gada 3. maija plenārsēdē.
Vismazāk domu starpību izsauca agrārre-
formas likuma IV daļa par zemes ierī-
cības komitejām. Domu starpības pa-
stāvēja vienīgi jautfSjumā par centrā-
lās zemes ierīcības komitejas sastāvu.
Šo likuma daļu Satversmes Sapulce pie-
ņēma tūliņ pēc pirmās un zem Centrālās
zemes ierīcības komitejas vadības un kon-
troles visus šos 10 gadus ir noritējusi
agrārās reformas likuma izvešana dzīvē.

Tikai likumu dzīvē izvedot, izrādījās, ka
ir vajadzīga vēl vesela virkne papildu
likumu un pārlabojumu. Tas noskaidro-
jās jau pēc pirmās galvenās likuma daļas
pieņemšanas, kad Satversmes Sapulce ar
pārejas formulu uzdeva savai agrārlietu
kommisijai izstrādāt likumu par to muižu
un zemju atsavināšanu un izlietošanu,
kuras ietilpst pilsētu patrimonialapgabala
robežās. Vēlāk pirmā un otrā Saeimā
tika pieņemti sekosi visciešākā sakarā ar
agrārās reformas likumu esoši likumi:
Likums par privāto un piešķirto valsts
fonda zemju atsavināšanu, likums par
nekustamu īpašumu korroborēšanu, likums
par valsts zemes fonda piešķirto un pie-
šķiramo zemju novērtēšanu un pārdošanu
dzimtsīpašumā vai atdošanu dzimtsnomā,
likums par valsts zemes fondā ieskaitīto
zemju hipotēkārisko parādu nolīdzināšanu
un dzēšanu, likums par atlīdzības nokār-
tošanu un pilsētu zemju likums.

Pēdējais likums, kas kārto pilsētu paš-
valdību un nomnieku attiecības, pieņemts
Saeimā tikai 1928. gadā. Tas liecina, ka
agrārās reformas likuma dzīvē izvešana
vēl turpinās.

To rāda arī Centrālas zemes ierīcības
komitejas skaitļi. Sadalāmā zemes fonda
platība par Vidzemi, Kurzemi, Zemgali
un Latgali kopā bija 1 633 515 ha. Līdz
š. g. 1. novembrim bija sadalīti un Cen-
trālā zemes ierīcības komitejā apstiprināti
1 587 248 ha, kas sadalīti 165 269 vienībās.
Vēl nesadalīti ir 46 267 ha, no kuriem
2OV2 tūkstoši ha skaitās kulturālo centru
vajadzībām. Zemes vērtēšanas darbi pa-
veikti uz 131577 vienībām ar ēku kop-
skaitu 132 650 un zemes kopplatību
1562 320 ha.

Arī sādžu sadalīšana Latgalē gājusi
sekmīgi uz priekšu. Līdz šim sadalītas
un centrālās zemes ierīcības komitejā ap-
stiprinātas 2 908 sādžas 50 343 viensētās.
Vēl nesadalītas paliek 1 058 sādžas ar
apmēram 55'/2 tūkstošiem ha lielu zemes
platību.

Uz 1/2 miljona ha aramzemes, kas pirms
10 gadiem gulēja atmatā kara postījumu
un darba spēka trūkuma dēļ, zaļo atka}
labība. Savas izpostītās ēkas atjaunojuši
ne tikai vecsaimnieki, bet pa lielākai daļai
(65 proc.) apbūvējušās arī uz agrārās
reformas pamata jaunierīkotās saimnie-
cības. Un tikai tagad šiem jaunsaim-
niekiem būs iespēja piegriezt lielāku vērību
savas ražas pacelšanai.

Bet jau tagad lauksaimniecības stati-
stika uzrāda sējumu un lielo mājlopu
pieaugumu. Arī tīrumu ražība jau sa-
sniegusi priekškara līmeni un noteikti jau
iespējams apgalvot, ka agrārreforma lab-
vēlīgi iespaido zemes racionālu izmanto-
šanu. Aramzemes procents Latvijā, sa-
līdzinot ar priekškara stāvokli, pieaudzis
no 28 un 31 proc.

Līdz ar jauno lauksaimniecību apbūvi
un nostiprināšanos pieaugs, bez šaubām,
ari iedzīvotāju biezums uz laukiem un
uzplauks vēl lielākā mērā ar lauksaim-
saimniecības ražojumu pārstrādāšanu sai-
stītās rūpniecības nozares. Pareģojumi,
ka liela daļa jauno saimniecību būs spie-
stas izputēt ?— nav piepildījušies.

Nav noliedzams, ka daļa jaunsaim-
niecību pārdzīvo lielas grūtības, jo
pēdējie gadi vispārīgi nav bijuši lauk-
saimniecībai labvēlīgi un traucējuši (ielā
mērā arī lauksaimniecību apbūvi un no-
stiprināšanos.

Bet kādas grūtības ari nebūtu vēl nā-
kotnē jāpārvar jaunsaimniecībām, tagad
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miris š. g. 15. novembrī.

Izglītības ministrija. I



jau mums jākonstatē, ka nav piepildī-

jušās arī agrārās reformas likuma preti-
nieku pareģojumi, ka tik radikāla agrārā
reforma novedīs lauksaimniecību pie sabru-
kuma. Jau tagad skaitļi liecina pretējo.
Es paredzu, ka "skaitļu valoda pēc nāko-
šiem 10 gadiem būs vēl daudz labvēlīgāka
mūsu agrārai reformai.

Bet par visām lietām mes nedrīkstam
aizmirst, ka radikālā agrārā reforma bija
visas latviešu tautas seno ilgu piepildī-
jums, politiskas un saimnieciskas nepie-
ciešamības akts.

Tāpat kā Latvijas valsts, ari mūsu
agrārā reforma dzima cīņu ugunīs un
tikai demokrātiskai valsts iekārtai pastāvot,
turēsies uz drošiem pamatiem agrārā re-
forma un tai pašā laikā šī reforma būs
viens no spēcīgākiem mūsu demokrātiskās
republikas balstiem.

Izsacīdams no šīs vietas pateicību
visiem, kas piedalījušies lielajā agrārās
reformas darbā, es novēlu visiem, un vis-
pirms jaunajiem zemes rūķiem, šodien
justies kā īstos darba un uzvaras svētkos!

Dievs svētī Latviju!
Klātesošie pieceļas un nodzied valsts

himnu, pēc kam piekšsēdētājs pulksten 12
un 20 min. pasludina sēdi par slēgtu.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz 1929. g. ,,Valdības
Vēstneša" 217. num. publicēto ,,Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu p. g. 14. ok-
tobra rīkojumu Ne 2925, publ. 1929. g.
,,Vald. Vēstn." 234. num. par mājas alus
darīšanas bez policijas atļaujas noliegšanu,
izslēdzot no aizlieguma rajona Rēzeknes
apriņķa Varakļānu pagasta Lavanu-Ščucku
ciemu, kur turpmāk mājas alus izgatavo-
šanai policijas atļaujas nav vajadzīgas.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc viņa
publicēšanas,, Valdības Vēstnesī".

Šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem uzlieku par pienākumu pa-
gasta valdei.

Rīgā, 1930. g. 13. novembrī. N<> 3750
Iekšlietu ministra b.A. Budže.

Administratīvā departamenta direktors
Šlosbergs.

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g. ,,Valdības

Vēstneša" 217. num. publicēto ,,Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", — grozu savu p. g. 14. ok-
tobra rīkojumu M> 2925, publ. 1929. g.
,,Vald Vēstn." 234. numurā par mājas
alus darīšanas bez policijas atļaujas no-
liegšanu, izslēdzot no aizlieguma rajona
Jaunlatgales apr. Bērzpils pagasta Viš-
kalstes ,,Viškuļu) ciemu, kur turpmāk
mājas alus izgatavošanai policijas atļau-
jas nav vajadzīgas.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc viņa
publicēšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Šo rīkojumu paziņot minētā ciema ie-
dzīvotājiem uzlieku par pienākumu pagasta
valdei.

. Rīgā, 1930. g. 13. novembrī. JVfa 3154
Iekšlietu ministra b. A. Budže.

Administratīvā departamenta direktors
Šlosbergs.

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g. ,,Valdības

Vēstneša" 217. num. publicēto ,,Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu", grozu saVu p. g. 14. oktobra
rīkojumu JV° 2925, publ. „Vald. Vēstn."
234. num. 1929. g. par mājas alus darīšanas
bez policijas atļaujas noliegšanu, izslēdzot
no aizliegumu rajona Jaunlatgales apriņķa
Baltinavas pag. Abriņu ciema saimniecības,
izņemot Broņislava Zeļča saimniecību zem
nosaukuma" Abriņu ciema viensēta N° 8",
kur aizliegums par mājas alus izgatavo-
šanu bez attiecīgas atļaujas paliek spēkā.

Turpmāk minētās vietās mājas alus
izgatavošanai policijas atļaujas nav va-
jadzīgs. Rīkojums stājas spēkā 7. dienā
pēc viņa publicēšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Šo rīkojumu paziņot 'atzīmētas vietas
iedzīvotājiem uzlieku par pienākumu
pagasta valdei.

Rīgā, 1930. g. 13. novembrī. N9. 3794
Iekšlietu ministra b. A. Budže.

Administratīvā departamenta direktors
Šlosbergs.

Jaunās valstis

Polija.

Parlamenta vēlēšanu iznākums.
Varšavā, 17. novembrī. Noskaidroti

Polijas seima vēlēšanu galīgie rezultāti:
no 444 mandātiem Pilsudska valdības
bloks iegūst 248 (iepriekšējā seimā 125),
nacionāldēmokrati — 64 (37), kreisās
opozīcijas bloks — 79 (175), ukraiņu-
baltkrievu bloks — 21, vācieši — 5 (19),
kristīgie demokrāti (Korfantijs u. c.) — 12,
žīdu tautas bloks — 4, Polijas žīdu tiesību
aizsargāšanas bloks — 2, židu saimnie-
ciskā partija — 1, kommūnisti — 5,
strādnieku un zemnieku savienība — 1.

l.TA

KURSI
Rīgas biržā 1930. gada 19. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,185—25,235

100 Francijas franku 20,31—20,46
100 Beļģijas beigu .-? 72,10—72,65
100 Šveices franku 100,25—101 00
100 Itālijas liru 27,08—27,29
100 Zviedrijas kronu 139.00—139,70
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,50—139,20
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,40—20945
100 Vācijas marku 123,4')—124.05
100 Somijas marku 12^7—13,09
100 Igaunijas kronu 137,85—138,55
100 Polijas zlotu 57,55—58,".5
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425- J
Sudrabs 1 kg 53—61

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers

Valdības iestāžu paziņojumi.
Saraksts

par personām, kuras ar 1929. gada
17. septembra Ministru Kabineta lēmumu
uzņemtas Latvijas pavalstniecībā un, sa-
skaņā ar pavalstniecības likuma 6. pantu,

ieguvušas Latvijas pilsoņu tiesības.
1) Holpers Leopolds, 2) Borovskis

Haims-Ābels, 3) Torno Vēra līdz ar meitu
Vēru, 4) Ciganovs Anna, 5) Dvolaickis
Haja-Volpe līdz ar meitām: Molliju un Veļu
6) Drešers EIīzabete-Melanija, 7) Drešers
Francis-Maksimilians, 8) Dobrovoļskis Jā-
nis, 9) Šlipe . (Šlippe) Nikolajs-Eduārds,
10) Feldmanis Icchoks, 11) Fūrmanis Iļja-
Meiers, 12) Šabelstoks Leizers, 13) Gladi-
ševs Stepans, 14) Gunders Reuvens,
15) Godess Nechemijs, 16) Moskaļenko
Timotejs, 17) Pfeifs Juris līdz ar dēlu
Erichu-Jēkabu, 18) Postņikovs Anna,
19) Rozengartens Movša, 20) Remigoļskis
Peilets, 21) Giršs Paulīne-Emīlija līdz ar
māti Paulīni-Aleksandrīni-Gue, 221 Glē-

zefs Abrāms, 23) Jākobsons Ferdinands-
Kristaps, 24) Kameņeckis Šmuils-Šļoms,
25) Kochmanis Jūlijs-Vilhelms, 26) Kuzņe-
covs Nikolajs, 27) Krasovskis Adolfs-
Antons, 28) Kablics Kārlis-Aleksandrs līdz
ar meitu Annu-Hildegardi, 29) Kurmelis
Grigorijs, 30) LazarevsZofija, 31)Stankevičs
Staņislavs, 32) Zilbers Nosons, 33) Zī-
gelis Nachmanis, 34) Šteinbergs, arī Štein-
boks Abrāms, 35) Hakels Alīse-Matilde,
36) Novickis Ādains, 37) Sators Olga-
Matilde, 38) Izraelsons Pāvils, 39) Inder-
sons Jānis, 40) Kujats Jūlijs, 41) Kudrja-
šovs Domna, 42) Rozovskis Rubins, 43)
Račejevs Miķelis, 44) Šneidermanis Jan-
kelis, 45) Jeržickis Vladislavs, 46) Kurss
Isers, 47) Kristais Ziselis, 48) Levins
Jāzeps-Bērs, 49) Sosnoviks Leibs, 50).Di-
vents Kreina, 51) Biters Richards-Oskars-
Juris līdz ar dēlu Hariju-Richardu,
52) Vigoders Benjamiņš, 53) Štempels
Irmgarde-Valērija, 54) 'Štempels Marija-
Valērija, 55) Štrekers Francis-Jāzeps un
56) Jeržickis Mečislavs.

Rīgā, 1930. g. 11. nov. M 40796-111.
Iekšlietu ministrijas administratīvā

departamenta vicedirektora v. K. Ābels.
Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Izlabojums.
Š. g. ,,Valdības Vēstneša" 261. numurā

iespiestos Grozījumos un papildinājumos
(instrukcijā par karavīru atvaļināšanu no
aktīvā kara dienesta, līdz turpmākam
rīkojumam atvaļināto karavīru, rezervistu
un zemessargu reģistrāciju, kontroli un
iesaukšanu apmācībā) parakstos jābūt:

Rīgā, 1930. g. 14. novembrī. N°477/go.
Kara ministris M. Vācietis.

Armijas komandieris ģenerālis Penikis.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu likumu 951. un 953. pantu,
meklē 8. Daugavpils kājn. pulka bij. kareivi
Staņislavu Osipa d. Sabaļunasu, apsūdzētu
pēc kapa sodu lik. 134. p.

Sabaļunas dzimis 1881. g. 15. maijā, Kaunas
gub. Telšu apr. Semoļu pag. piederīgs, pirms
iesaukšanas kara dienestā dzīvojis Babītes (agrāk
Piņķu) pagasta Riekstiņu mājās.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta ,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 15. novembrī:
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jākobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. R u m p e,

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kafa tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
3. Jelgavas kājn. pulka bij. kareivi Jāni
Adamaiti, apsūdzētu pēc k. s. lik. 134. p.

Adamaitis 1919. g. 18. decembrī dezertējis no
3. Jelgavas kajn. pulka.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā* ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 15. novembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jākobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šās dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājn. pulka bij. kareivi Jūliju
Pētera d. V i s u 1 i . apsūdzētu pēc k. s. 1. 134. p.

Visulis dzimis 1888. g. 18. maijā, Valkas apr.
Cirgaļu pag. piederīgs , latvietis, ev.-Iut.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kuraito apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma

vietā un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 15. novembrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jākobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 399.

20975. Aleksandrovs, Nikolajs. 32897/30.
20976. Bullis. Arvīds Augusta d. 30589/29.
20977. Čuličoks - Čulītis, Jānis Augusta dēls.

32914/30.
20978. Drugoveiko, Larions Jeremeja. 32710/30.
20979. Danilovs, Matvejs Jakima d. 11864/25.
20980. Dzenits, Vikentijs Pētera d. 11863/25,
20981. Farberovs, Sora Ābrama m. 11873/25.
20982. Freimanis, Nikolajs-Eduārds Kriša dēls.

33379/30.
20983. Grošovs, Jefims Nikolaja d. 11880/25.
20984. Oilovs, Otto Aleksandra d. 23546/27.
20985. Halsmanis, Filips Morducha d. 32930/30.
20986. Ivanova. dzim. Andrējeva, Jekaterina Jāna

un Marijas m. 32542/30.
20987. Jakabsons, Zamuels Kristapa d. 33472/30.
20988. Jansons, Andrejs Mārtiņa d. 32389/3.0
20989. Kalējs, Arvīds Jāna d. ' 33581/30.
20990. Kanopka, Kazimirs Antona d. 11691/ 25
20991. Lepše, Nikolajs Emija d. 31729/30.
20992. Lasmanis. Teodors Indriķa d. 33209/30
20993. Mazapšs, Jūlijs Kriša d. * 33330/30.
20994. Marcinkevičs, Vladislavs Augusta dēls

32305/30.
20995. Makarčuks. Afanasijs Lazara d. 10055/24
20996. Miščenko, Feodors lvana d. 20128/26
20997. Michalovitc, Idelis Hirša d. 30304/29.
20998. Ortlofs, Pauls-Fridrichs. 33594/30.
20999. Ozoliņš, Jānis Pētera d. 9325/24.
21000. Prieditis, Eduards Alfrēda d. 33489/30
21001. Purvinš, Valters Andreja d. 32655/30.
21002. Podžuks, Jāzeps Mikeļa d. 24632/27.
21003. Purvinš, Valters. 32816/30.
21004. Purvinš, Valters Andreja d. 32685/30.
21005. Peršs,*Oskars. 31381/29.
21006. Palkavnieks, Jānis Jāņa d. 10059/24.
21007. Petersons, Kārlis Jāņa un Juliannas d

33533/30.
21008. Rukers (Ruckers), Teodors Jāna dēls

32751/30.
21009. Raibais, Voldemārs. 33640/30.
21010. Saulītis, Jānis Jāzepa d. 30488/29.
21011. Zeltiņš, Francis Pētera d. 23576/27.
21012. Stepanovs, Jānis Vasilija d. 32514/30.
21013. Stepanovs, Jānis. 32360/30.
21014. Skulte, Bernhards Jāna d. 32214/30.
21015. Stepanovs, Jānis. 31891/30.
21016. Sīmans, Bernhards Karlīnes d. 22486/26,
21017. Strazdiņš, Andrejs. 32419/30.
21018. Stepanovs, Sergejs Aleksandra d. 33675/30.
21019. Smoļakovs, Archips Pāvela d. 21882/26.
21020. Žilkins, Ivans Jefimova d. 27390/28.
21021. Trofimovs, Pēteris Matveja d. 32430/30.
21022. Vītols - Vituls - Čurkste, Arnolds-Augusts,

Jāzeps Pētera d. 33257/30.
21023. Vasiljevs, Tichons. 33041/30.
21024. Vulfsons, Hackels Hirša d. 16562/25.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Latvija un citas valstis.
Latvija un Beļģija.

Rigā, 17. novembrī. Šodien pīkst. »/2 12
dienā Beļģijas sūtnis Latvijā de Sēliss-
Fansons pasniedza Valsts Prezidentam
A. Kviesim Beļģijas karaļa Alberta
vārdā Leopolda ordeņa augstāko
šķiru. Tanī pat laikā Valsts Prezidents
pasniedza Beļģijas sūtnim Trīszvaigžņu
ordeņa pirmo šķiru.

Latvija un Igaunija.

Tallinā, 18. novembrī. Latvijas valsts
svētku gadījumā Igaunijas valsts vecākais
Strandmans un ārlietu ministrs Lattiks
šodien izteica laimes novēlējumus Latvijas
sūtnim Zariņam. Tallina flagota. Blakus
Igaunijas karogiem visur redzami arī
Latvijas karogi.

Pulksten 8 vakarā notika svetKii akts
,,Estonia" zālē valsts vecākā Strand-
maņa, ārlietu ministra Lattika, vairāku
citu valdības locekļu, Latvijas sūtņa un
daudz publikas klātbūtnē. Atklāšanas
runu turēja igauņu - latvju biedrības
priekšsēdētājs Leo Seps. Pēc tam ņēma
vārdu ārlietu ministrs Lattiks, kurš
ļoti iespaidīgā runā cildināja igauņu-
latvju draudzību un kopdarbību. Viņš
uzsauca laimes Latvijai, pēc kam
orķestris nospēlēja Latvijas himnu. Ru-
nātājiem pateicās mūsu sūtnis Zariņš,
kurš savukārt uzsauca laimes Igaunijai.
Sekoja igauņu himna. Pēc tam profesors
F. Balodis nolasīja referātu par Baltijas
aizvēsturisko laikmetu. Viņš veltīja ļoti
atzinīgus vārdus igauņu zinātniekā prof.
Mooras nopelniem Latvijas ledus laik-
meta pētīšanā. Vakaru kuplināja vesela
virkne mūzikas priekšnesumu. Vislielāko
piekrišanu guva Latvijas nacionālās operas
dziedonis A. Kaktiņš, kuram nācās dot
vairākas piedevas. *Svētku akts beidzās
pulksten 10.

Māksla.
Nacionālā opera. Trešdien, 19. novembrī,

,.Meitene no Ka I i f o r n i j as". Galv nās
lomās M. Brcchman - Štcng ls, N. Vasiljevs,
A. Kaktiņš, J. Niedra, R Tunce, A. Verners
u. c. Diriģents Teodors Reitsrs. — Ceturtdien,
20. novembrī, jaunie balleti: ,,Ugunsputn s",
,,A r m i d a s paviljons" un ,,Aragonas
ehota". Piedalās AI ksandra Feodorova un
viss ballets. Diiiģ.'nts Otto Karls.— Piektdien,
21. novembrī, ,,Burvju strēlnieks" ar
G ietu Pērkoni, Zelmu Gothardi, Nikolaju Vasil-
jevu, Jāni Niedru u. c. — Sestdien, 22. no-
vembrī, ,,U g u n s p u t n s", ,,Armidas pa-
viljons" un ,,Arragonas ehota".

Nacionālais teātris. Trešdien, 19. novembrī,
pulksten 7.30 vakarā P. Franka komēdija ^Pir-
mās šķiras viesnīcā". — Ceturtdien,
20. novembrī, pulksten 7.30 vaksrā Latvijas
jaunatnes savienības ģimnāzijai par labu J. Aku-
ratera komēdija ,,P ri ecīgais saimnieks".—
Pi ktdin, 21. novembrī, pulksten 7.30 vakarā
Lilijas Š t e n g e 1 s I. viesizrādē pirmo reizi
Hermaņa Bāra k mēdija ,,Ž o z ef i n e" E. Feld-
maņa režijā. Abontniiem 8. biļ te.

Dailes teātris. Trešdien, 19. novembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,Amors uz dred-
naut a". — Ceturtdien, 20. novembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā par tautas izrāžu cenām 45. reizi
,,Vec-H ei delberga". — Piektdien, 21. no-
vembrī, pulksten 7.30 vakarā prof. Paula Z a k s a
viesizrādē 99. reizi ,,Tre j m e i t i ņ a s". Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Sestdien, 22. novembrī, pulksten 7.30 vakarā
,,Pēc simts gadiem". Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Stokholma, 17. novembrī. Zviedrijas
telegrāfa aģentūra ziņo no Kopenhāgenas,
ka Helsingeras ostā uz Latvijas tvai-
koņa ,,Donatur" sadumpojušies 8
jūrnieki. Tie bija pieprasījuši no kuģa
kapteiņa avansu uz algas rēķina, lai
varētu Helsingerā iebaudīt alkoholu. Kad
kapteinis liedzies šo prasību izpildīt,
grasījušies tam uzbrukt. Kapteinis, glā-
biņu meklēdams,aizbarikadējiessavākajitē.
Satrakoto jūrnieku nomierināšanai nācies
izsaukt policiju, kura apcietināja divus
galvenos kūdītājus. Pēc sarunām ar
Latvijas konsulu, attiecīgās iestādes pie-
krita necelt Dānijā apsūdzību pret vainī-
giem matrožiem. Tiklīdz tvaikonis
iebrauks kādā Latvijas ostā, dumpīgos
jūrniekus nodos Latvijas policijai.

Šim numuram 8 lapas puses.

Redaktors M. Ārons.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 201!., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 1: jūlijā, Rīgā mii.
Jāzepa Staņislava d. Bīukas
ir atklāts mantojums un uzaicina:
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t..
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņi
nepieteiks, tad viņas atzīs kJ
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 8. novembri.
20356v L. Ni 6332,

Priekšsēd. v. A. Veidners
Sekretāra v. P. Birkens.

1 v
(fiesu

sludinājumi.
?—?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
«z Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1933. g. 30. jūnijā Rīgā mir.
Lizetes - Otilijas Jirgensa m.
Tonē ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu,vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
.pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minītās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 7. novembrī.
L. Ni 6333. 20220

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un Balt. privāttiesību kop.
2451. p. pamata, uz Jūles Sal-
miņš, dzim. Vilciņš lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šaī tiesā 1930. g.
28. oktobrī publicēto 1924. g.
14. maijā Savienas pagastā mir.
Andreja Jēkaba d. Salmiņa,
1924. g, maija mēnesī mutiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Andreja
Salmiņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējietn u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. J\T°4615.

Rīgā, 1930. g. 8. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

20355v Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Eiženijas Rats, dzim. Strauss
lūgumu uzacina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 28. oktobrī publicēto
1930. g. 7. martā Rīgā, mir.
Aleksandra, Kārja d. Rata

<Rath), notariālā kārtībā 1894. g.
5. oktobrī taisīto testamentu,
kā ari visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Aleksandra
l<ārļa d. Rata (Rath) manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības, pretenzijas un ierunas mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas. minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 8. novembrī.
20354r L. Hs 6238

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, kāpēc
1930.g.l 1.jūnijā Mālupes pag.mir.
Jāņa Reiņa d. Upenieka ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem kredito-
riem un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,

?skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā «šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 7. novembrī.
20221 L. Ni 6299

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Dāvā Kampes lū-
gumu atzīt Pēteri Pētera d
Traube'rgu par mirušu un pama-
tojoties uz savu lēmumu ne
1930. g. 21. okt. un Civ. proc
lik. 1947.—1950. p. un Viet
civ. lik. 524. p. pamata nolēma:
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Pēteri Pētera d. Traubergu
gada laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.",
ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā ari
uzaicināt visas citas personas.
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Pēteris Pētera d.Trau-
be'rgs atrodas pie dzīvības, tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu,
uz Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1930. g. 7. novembri.
L. Ni 5901. g. II. g. 20237b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekr,tara v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Jāņa Miķeļa d. Tīša
lūgumu atzīt Annu Miķeļa m.
Šūmanis, dzim. Tīšs par ' mirušu
un pamatojoties uz savu lēmumu
no 1930. g. 4. nov. un Civ. proc.
lik. 1946.—1950. p. un Viet.
civ. lik. 524. p. pamata nolēma:
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Annu Šūmanis, dzim.
Tīšs gada laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.", ierasties tiesā, vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi,
kā ari uzaicināt visas citas
personas, kam ir drošas ziņas
par viņa: dzīves vietu, vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas ka Anna Šūmanis,
dzim. Tīšs atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu, uz Civ. proc. lik. 1951. p.
pamata atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1930. g. 7. novembri.
L. JMš6330.g. II. g. 20238b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1930. g. 4. novembra lēmumu
ir atzinusi Zalamani Levinsonu,
dzīv. Rīgā, Ausekļa ielā Ni 7,
dz. 10 par maksātnespējīgu pa-
rādnieku tirdzniecībā, kamdē)
iestādēm un priekšniecībām va-
jadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt
aizliegumu uz parādnieka ne-
kustamiem īpašumiem, kā ari
apķīlāt viņa kustamo mantu,
ja ' tāda atrastos viņu ie-
stāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā ari summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kas at-
rastos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1930. g. 8. novembrī.
L. Ni 1856. 20357

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451'. p. pa-
mata uz Karlīnes Liparts lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1930. g.
11. novembrī publicēto mir. Friča
Anša d. Liparta, publiskā kārtībā
1929. g. 8. augustā pie Rīg'ts
notāra E. Trautsoltā ar N°45/4304
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Friča Liparta
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikonlisāviem, parād-
devējiem u. t. t., pateikt savas
tic:ī'oas, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumi i gājušu.

Rīgā, 1930. g. 13. novembrī.
L. Ni 6290. 20812

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 2. decembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 6. oktobrī
Mārupes pag. mir. Jāņa Jāņa d.
Ozoliņa testamentu. 20970v

Rīgā, 1930. g. 14. novembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Markelis Frīdmanis
un Nadežda Frīdmanis, dzim.
Orkins, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
B. Zemgaļa, 1930. g. 21. oktobrī
reģ. N° 28634, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civ. lik.
79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 13. novembrī.
L. M° 6402. 20818b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Ferdinands ' Ozols
un Eiženija Ozols, dzim. Marcēns,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra (. Purgaja,
1930. g. 24. oktobrī reģ. Ni 13835,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīga, 1930. g. 13. novembrī.
L. JMs 6396. 20819b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Konstantīns ' Mana-
novs-Mananjancs un Šamune
Mananovs - Mananjancs, dzim.
Oasparovs, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Purgaļa, 1930. g. 22. oktobrī
reģ. Ne 13698, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 13. novembrī.
L. N> 6372. 20820b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Juris Dāboliņš un
Anna Dāboliņš, dzim. Tilins
(Tiliņš), noslēguši savstarpīgo lau-
lības ' līgumu pie Rīgas notāra
J. Purgaja, 1930. g. 21. oktobrī
reģ. Ne 13611, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civ. lik.
79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 13. novembrī.
L. Ne 6369. 20821b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Nikolajs Dravnieks
un Elvīra Dravnieks, dzim. Drav-
nieks, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda, 1930. g. 20. okt.
reģ. N° 27826, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civ. lik.
79. un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 13. novembrī.
L. Ne 6358. 20822b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Ervins-Hugo Frid-
rieha d. Otterburgs un Līze
Jēkaba m. Freidendorfs, no-
slēguši priekšiaulības līgumu pie
Rīgas notāra R. Voigta, 1930. g.
13. oktobrī reģistra JMb 10720,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 13. novembrī.
Ne 6348. 20823b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P-. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Angels Higgins un
Beatrise (Baseva) Higgins, dzim.
Ichelsons, noslēguši savstarpīgn

laulības līgumu pie Rīgas notāra
V. Kanska 1930. g. 18. oktobrī,
reģ. N° 9961, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civ. lik.
79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 13. novembrī.
L.. 6343. 20824b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
' Sekretāra v. P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1939. g. 2. decembri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 29. jūlijā
Limbažu draudzē mir. Aganta-

Ādama Jāna d. Gaigala testa-
mentu. 2097 lv

Rīgā, 1930. g. 14. novembri.
Priekšsēd. b. A. Veidners

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Otto Jāņa d. Gailītis
un Klara-Mirdza-Enka Pētera m.
Rigerts noslēguši priekšiaulības
līgumu pie Madonas notāra
Osten-Sackena 1930.g.28.augustā,
reģ. .Nē 3156, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 13. novembri.
L. No 6389 20825

Priekšsēdētāja b.A. Veidners
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Boruchs Zalrnaņa d.
Veinbergs un Gise Mozus m.
Veinbergs, dzim. Henins, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra E. Traut-
soltā 1930. g. 16. oktobrī, reģ.
No 6090, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 13. novembrī.
L. Ne 6349. 20826b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Haims-Geršons Du-
chanovs un īda Duchanovs, dzim.
Eidus, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
P. Juraševska 1930. g. 22. ok-
tobri, reģ. Ne 74, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kooību.
L. Ne 6373' 20827

Rīgā, 1930. g. 13. novembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Vilhelms Freijs un
Emīlija - Helene Freijs, šķirta
Michalovskis, dzim. Vanags, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa, 1930. g. 22. oktobrī reģ.
Ne 28068, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 13. novembrī.
L. '6374. 20828b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Gustavs Jāņa dēls
Šiliņš un Felicija-Rozālija Lud-
viga m. Šiliņš, dzim. Zacharčuks,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra K- Sum-
berga, 1930. g. 22. oktobrī reģ.
JM° 16508, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 13. novembrī.
LI Ne 6375. 20829b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Aleksandrs Reiņa d.
Riņķis un Emīlija Andreja m.
Klaiicans, noslēguši priekšiaulības
līgumu pie Rīgas notāra K. Sum-
berga, 1930. g. 22. oktobrī reģ.
No 16516, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 13. novembrī.
L. Ni 6376. 20830b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 2. decembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 24. martā
Kalsnavas pag. mir. Kārļa Pē-
tera d. Lāča testamentu.

Rīgā, 1930. g. 14. novembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

20Q72v Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1939. g.
5. novembrī Ādolfa Tauriņa
prasības lietā pret Mariju Tau-
riņš par laulības šķiršanu aizmu-
guriski nosprieda: šķirt laulību,
kas slēgta Pēterpilī, Jēzus drau-
dzē, 1918. g. 18. maijā starp
Ādolfu Tauriņu un Mariju Tau-
riņš, dzim. Saikonens.

(a atbildētāja Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
jeb pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. Nē 1359

Rīgā, 1930. g. 12. novembrī.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

21078v Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
5. novembrī Mensties Katrīnas
Landiss prasības lietā pret Kārli
Landissu par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt
laulību, kas slēgta Romā, Itālijā,
1923. g. 5. decembrī starp Kārli
Landisu un Katrini Landiss,
dzim. Reinders, atļaujot prasī-
tājai turpmāk saukties pirms-
laulības uzvārdā ,,Reinders".

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
jeb pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. 12. novembrī.
21079v Ns 436488.

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
L. Ne 1346. Sekr. v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Zelmas, Karolines Krubiņunas,
dzim. Puķe lūgumu, viņas prasī-
bas lietā pret Pēteri Paulu Kru-
biņunas par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zinām?,
ierasties tiesā divu mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pie-
vienotiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski. Ni 1746.

Rīgā, 1930. g. 11. novembrī.
Priekšsēd. v. (paraksts).

21080v Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Vilhelma Ernesta Ganšovs lū-
gumu viņa prasības lietā pret
Olgu Ganšovu, dzim. Bolmans,
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kūjas dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, ierasties tiesā
divu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aiz-
mugurieski. No 1743.

Rīgā, 1930. g. 13. novembrī.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

21089v Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Margaretes Kopirinas, dzim.
Berķis lūgumu viņas prasības
lietā pret Fedoru Kopirinu par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves, vietā prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski. Ne 1744.

Rīgā, 1930. g. 13. novembrī.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

21090v Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
7. augusta nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādas Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Alfrēdam
Jāņa d. Liepa piederošiem ne-
kustamiem īpašumiem Maz-Meža
muižas zemes gabala ar hip.
N> 2474 un Lustes muižas zemes
gabala ar hip. Ns 6079, korrob.
aktis: 1) divas obligācijas par
4000 c. rbļ. katra, izd. 1912. g.
25. oktobri ar Kārļa Pauļuka
vārdu, pēdējās blankocedētas un
korrob. 1912. g. 25. oktobri
ar Ne 2785 un 2786 un 2) obli-
gācija par 2000 c. rbļ., izd.
1913. g. 9. aprīlī ar Jāņa Jāņa d.
Bānisa vārdu, pēdējā blanko-
cedēta un korrob. 1913. g. 9. apr.,
žurn. Ni 909, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi" un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tīs par
samaksātām' un lūdzējam Al-
frēdam Liepa atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 6. novembrī.
L. Ni 3277/30. 20241b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958- panta paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 27. novembrī atraisīs
un nolasīs 1930. _g. 27. martā
mir. Augusta Kārļa d. Mēsla
testamentu. L. Ī6 23

Jelgavā, 1930. g. 14. novembri.
Priekšsēd. v. G. Voitkus.

21092v Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
14. maijā mir. Friča Miķeļa d.
Lasenbeiga atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 4. novembri.
L. Ne 2581/30. 20996

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
16. oktobra nolēmumu, dara zi-

nāmu vispārībai, ka 900 c. rbļ.
parāds pēc dalījuma līguma,
korrob. 1911. g. 11. augustā ar
N° 2630 uz Jelgavas apriņķa
Dobes muižas ,,Mesteru" mājām,
ar zemes grām. Ns 903, atzīts par
samaksātu un lūdzējam Oskaram
Bēnem dota tiesība prasīt attie-
cīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. N°3040/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 6. novembri.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

20242z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
2. oktobra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka: 1) 1688 c.
rbļ. parāds pēc obligācijas, korro-
borētas 1912. g. 1. jūnijā ar
Ns 1577; 2) 40p0 c. rbļ. parāds
pēc obligācijas, korrob. 1913. g.
10. oktobrī ar Ns 2394 un 3) 3000
c. rbļ., parāds pēc obligācijas,
korrob. 1913. g. 23. novembrī ar
Ns 2799 uz Jelgavas pils. II hip.
iec. imobilu, ar zemes grāmatu
N°335, atzīti par samaksātiem un
lūdzējiem Paulinei un Jurim
Gruziņiem dota tiesība prasīt
attiecīgu hipotēku dzēšanu zemes
grāmatās. Ni 3134/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 6. novembri.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

20243z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu šā gada 28. au-
gusta nolēmumu uzaicina bez-
vēsts promesošo, kopš 1916. gada
Krišjāni Andreja d. Minkeviču
ierasties tiesā, vai dot tiesai
par sevi ticamas ziņas viena
gada laikā no šā sludinājuma ie-
spieduma ,,Valdības Vēstnesī" un
līdz ar šo uzaicināt arī katru citu
personu, kam ir drošas ziņas par
minētā Krišjāņa Andreja d. Min-
keviča atrašanās vietu, vai nāvi,
pieteikt tās šai tiesai, ar brīdi-
nājumu, ka noliktā laikā ne-
saņēmusi drošas ziņas par
to,'ka minētais Krišjānis Andreja
dēls Minkevičs ir dzīvs, tiesa uz
ieinteresēto personu lūgumu sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1951. p.
atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1930. g. 6. novembri.
20244z L. Ns 1778/30.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
16. februārī mirušā Krišjāņa
Zandera d. Dabrickis atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 8. novembri.
L. Ns2170/30. g. 20369

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
22. janvāri mirušās Madlienes
Ķiverts, dz. Stūrs, atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā .mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u.t.t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu 'aikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 8. novembrī.
20370 L. Ni 2619/30 g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ.' proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1914. g.
3. janvārī mirušās Lizetes-Šar-
lotes Jāņa m. Felšs atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 8. novembri.
L. Na 2621/30. g. 20371

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretāis Mittelhofs.



Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1918. g,
22. septembrī mirušās Emilijās
Kārļa m. Kristars'jrs, dzim.
Avotiņi-, atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 8. novembrī.
L. Ns 2625/30. g. 20372

Priekšsēdēt. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1917. g.
Krustpils pagastā mirušā Jāņa
Andreja d. Kliģis atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 8. novembrī.
20373v L. Nē 2240/30. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
1.0. martā mirušā Anša Anša d.
Inkas atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pie'eikt sivfs tiesī-
bas šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas. Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zaudē-
jušām. L. Ns 2565/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 8. novembrī.
Priekšsēd. v. Veiss.

20374v Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
7. jūlijā mirušās Līnas Šablis
(arī Šable, Šabels), dzim. Akker-
mans atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. Termiņā nepie-
teiktas tiesības ieskatīs par spēku
zaudējušām. L. Ns 2569/30.

Jelgavā, 1930. g. 8. novembrī.
Priekšsēd. v. Veiss.

20375v Sek. Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š.'g. 13. oktobra
lēmumu uzaicina 1927. g. 15. de-
cembrī, Lažas pagastā mirušā
Jāņa Jāņa d. Roga mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
jeb prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ns 1075m/30.

Liepājā, 1930. g. 8. novembrī.
Priekšsēd. b. v. 0. Dzinters.

20376v Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.
uz Noteik. par kooperātīv. sab.
un savien. 46. p. pamāta dara
zināmu, ka 1923. g. 28. jūnijā
reģistrētā Gaiķu-Satiķu pien-
saimnieku sabiedrība slēgta ar
apgabaltiesas 1929. g. 12. dec.
lēmumu un pēc likvidācijas iz-
vešanas dzēsta no sarakstiem.

Liepājā, 1930. g. 7. novembri.
Akts Ns66/29. g. 20377b
Nod. pārziņa v. O. Dzinters.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.
uz Noteik. par kooperātīv. sab.
un savien. 46. p. pamata dara
zināmu, ka 1925. g. 8. decembri
reģistrētā Ezeres mazsaimniecību
veicināšanas biedrība likvidēta
ar biedrības 1929. g. 7. aprīļa
pilnas biedru sapulces lēmumu
un saskaņā ar apgabaltiesas
W30. g. 29. oktobra lēmumu
dzēsta no sarakstiem.

Liepājā, 1930. g. 7. novembri.
Akts Ns 131/25. g. 20378b
Nod. pārziņa v. O. Dzinters.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 30. oktobra
lēmumu reģistrētā Konstantīna
Svētā Jura brālība Latvijā ie-
vesta bezpeļņas biedrību un viņu
savienību reģistra I daļā.

Daldes sēdeklis atrodas Lie-
pājā. Ns 111. 20379b
Nod. pārziņa v. O. Dzinters.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. ::0. oktobra
lēmumu reģistrēti Liepājas vieglo
ormaņu biedrības statūtu §§ 2.,
5., 12'. un 22. grozījumi, pieņemti
biedrības 1930. g. 5. okt. pilnā
biedru sapulcē, par ko ievesta
bezpeļņas biedrību un viņu sa-
vienību reģistra I. daļā, 244. lapā
(1924. g.) atzīme.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā.

Liepājā, 1930. g. 7. novembrī.
Ns 99/30. 20380b
Nod. pārzina v. O. Dzinters.

Sekretāra v. E. Speķis.
Liepājas apgabalt. reģistrāc. noL

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 30. oktobra
lēmumu reģistrētā Skrundas lauk-
kopības pārraudzības biedrība
ievesta bezpeļņas biedrību un
viņu savienību reģistra I. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Skrun-
das pagastā.

Liepājā, 1930. g. 7. novembrī.
Ns 113. 20381b

Nod. pārziņa v. O. Dzinters.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.

uz Noteik. par kooperātīv. sab.
un savienīb. 46. p. pamata
dara zināmu, ka 1922. g. 17. aug.
reģistrētā Sieksātes piensaim-
nieku sabiedrība ,,Attāls" slēgta
ar apgabaltiesas 1929. g. 3. okt.
lēmumu un pēc likvidācijas iz-
vešanas dzēsta no sarakstiem.

Liepājā, 1930. g. 7. novembrī.
Akts Ns 307/29. g. 20382b
Nod. pārziņa v. O. Dzinters.

Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
saskaņā ar Civ. ties. lik. 1967.,
2011.,'2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p.,uz
Voldemāra Kriša d. Lamberga
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kautkādi strīdi vai ieru-
nas pret testamentu, kuru 1929.g.
9. oktobrī sastādījis publiskā
kārtībā 1929. g. 12. novembrī
Asares pagasta Brūveru mājās
mirušais Krišs Kristapa dēls
Lambergs, kā arī visas personas,
kam ir kautkādas pretenzijas un
tiesības uz mir. Kriša Lamberga
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ieru-
nas šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems, un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, i 930. g. 6. nov.
20247z L. Ns 3638a/30.

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš
-Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. ties. lik. 1967.,
2011.—2014. un 2079. p. un
Balt. privāttiesību kop. 2451. p.
uz Jāņa Jāņa d. Andžāna lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādi strīdi vai ierunas
pret testamentu, kuru 1927. g.
2. oktobri sastādījis mājas kār-
tībā 1929. g. 30. oktobrī Gārsenes
pag. Butkenu mājās mir. Jānis
Jāzepa d. Andžāns, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas un tiesības uz Jāņa
Jāzepa d. Andžāna mantojumu,
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1930. g. 6. nov.
L. Ns 2715a/30. 20249b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. un 2079. p., paziņo, ka
pēc 1887. g. 28. aprīlī Kurcuma
pag. Sviipiški mājās mirušā Pē-
tera ŠJichta ir atklāts manto-
jums un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, kaut kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
astoņu mēnešu laikā, skaitot
no sludidnājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī":

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1930. g. 7. nov.
L. Ns 447a/30. 20395b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
20. janvārī mir. Jāzepa Antona d.
Mironoviča 1930. g. 15. janv.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 12. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 6. nov.
L. Ns 2516a/30. 20248b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
146t32., 33 un m p. uzaicina
to personu, vai iestādi, kuras
rokās atrodas obligācija uz Ar-
temija Mina d. Minova vārdu
par 7000 kriev. rbļ. uz Šeinai
Smuiļa m. Kisins piederošo ne-
kustamo mantu pilsētas dzimts-
lietošanasgruntsgabalu,atrodošos
Daugavpilī, I pils. iec. 54. kvar-
tālā Ns 9 ar 1it. A. un Krāslavas
ielā Ns 11, ievestu Daugavpils
pilsētas zemes grāmatu reģistra
fol. Ns 1343 (5. sēj.) ierasties
šai tiesā,. līdzņemot obligācijas
galveno izrakstu no Šeinas Šmuiļa
meitas Kisins iemaksāto Ls 183,34
saņemšanai, kā maksājumu pēc
minētās obligācijas.

Daugavpilī, 1930. g. 7. nov.
Ns 3682a/30. 20394b

Priekšsēd. b. V. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

nazino vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g. 20. okt.
uz Brochas EUerns lūgumu
Šmuels Ideļa d. Ellerns atzīts
par atrodošos bezvēsts prom-
būtnē un uzdots Grīvas pilsētas
bāriņu tiesai iecelt aizgādņus
Šmueļa Ideļa d. Ellerna tiesību
aizstāvēšanai un mantas ap-
sargāšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 7. nov.
L. Ns 3358a/30. ' 20471b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
5. augustā mir. Tadeuša Jāzepa d.
Krusta 1929. g. 21. jūnijā sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1929. g. 25. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 6. nov.
L. Ns 4145a/29. 20252b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g. 19. jū-
nijā uz šīs tiesas prokurora lū-
gumu Aleksandris Antona dēls,
Miķelis Antona d., Jānis Antona
dēls., Jevdokija Antona m., Teo-
dors Jura (Grigorija) d. Pavlo-
viči atzīti par bezvēsts promeso-
šiem un uzdots Pildas pagasta
padomei iecelt aizbildnību par
Aleksandri, Miķeli, Jāni un Jev-
dokiju Antona b. b. un Teodoru
Jura (Grigorija) d. Pavlovičiem
viņu tiesību . aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.
20250z L. Ns 120a/30.

Daugavpilī, 1930. g. 7. nov.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. E. Kaneps.

Latgales zemes grāmatu nodaļa,
izpildot Notār. nol. 1814. pantu,
paziņo, ka Jānis Nikolaja dēls
Plotņikovs iesniedzis nodaļai lū-
gumu ievest viņu zemes grām.
reģistri par īpašnieku, saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1929. g.
10. maija lēmumu, uz nekustamo
mantu Jaunlatgales apr., Purv-
malas pag., Novajas Goradiščas
sādžas septiņiem šņoru zemes
gabaliem, platībā 23,786 ha un
>/4 ideālo daļu no kopīpašuma
89,172 ha platībā, sīki uzrādītiem
uz plāna, sastādītā no mērnieka
J. Skribļa, pie tiesas apskates
1928. g. 28. jūlijā. Minētā ne-
kustamā manta ietilpst Bokovas,
arī Verchovja ciema, Gorodiš-
čenskas, Rjabkovs, Obilenje,
Griva un Zvjageli dāčas zemes
gabalā, ievestā Jaunlatgales apr.
II hipotēkas rajona zemes grām.
reģ., 852. folijā (9. sēj.) uz Niko-
laja Avdeja d. Plotņikova, arī
Andrejeva, vārdu (Ž. B. Ns 1017).

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu viena mēneša laikā ,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skaitī-
sies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošan. un hipotē-
kārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 7. nov.
Ns 63806. 20398b

Priekšnieka v. pal. A. Felders.
Sekretāra pal. A. Kalniņš.
Matkules pagasta valde izslud.

par ned. nozaudēto karaklausības
apliecību Ns 673, izdotu no Tu-
kuma-Talsu kara apr. pr-ka 1923.
gada 14. aprīlī ar Anša Miķeļa
d. Goldberga vārdu. 19l98z

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1929. g.
12. martā mir. Andreja Parfeja d.
Kuzmina, 1928. g. 12. novembrī
sastādītais privāttestāments ar
aogabaltiesas 1930. g. 5. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 7. nov.
L. Ns 1472a/30. 20251b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Ar Rīgas pils. 6. iec. mierties-
neša 1930. g. 23. septembra tiesas
pavēli Amālija Kaupužs par
bojātu svaigu lašu turēšanu pār-
došanai-savā zivju palievenīNslOl
Daugavmalas tirgū 1930. g. 30.
augustā, pēc Sodu lik. 210'. p.
sodīta ar divdesmit pieciem latiem
naudas soda, jeb nemaksāšanas
gadījumā ar septiņām dienām
aresta.

Pavēle stājusies likumīgā spēkā
Rīgā, 1930. g.'!4. novembrī.

21015v L. Ns 1782.
Miertiesnesis 1. Rorbachs.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina 1906. g. 16.maijā
v. st. mirušā Jāņa Indriķa dēla
Dzērenšs mantniekus pieteikt sa-
vas mantojuma tiesības uz at-
stāto no mir. Jāsmuižas pag.
Aizkalnīšu sādžā nekustamo īpa-
šumu augšminētam miertiesnes.
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

1930. g. 7. novembri.
L. Ns 1163/30. 20402b

Miertiesnesis J. Bērziņš.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 30. oktobra lēmumu
un pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un un Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. paziņo,
ka pēc 1930. g. 23. martā mir.
Aloiza Antona d. Slavickis ir
palicis nekustams mantojums,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Bērzpils pag. Bonifacovas muižā
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Balvos, Alejas
ielā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1930. g. 7. novembrī.
Ns 250B. 20404b

Miertiesnesis Ankravs.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civ. oroc. lik. 1401. p.
un lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1930. g.
7. novembra lēmumu paziņo,
ka pēc mir. Movša Šoloma d.
Aptera ir palicis mantojums un
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Daugavpilī, 1930. g. 7. nov.
C. 1. Ns 988. 20403b

Miertiesneša v. i. (paraksts).
Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1401. p.
un lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1930. g.
8. novembra lēmumu paziņo,
ka pēc mir. Josela (Leiba) Leina
dēla Ceitlina ir palicis mantojums
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1930. g. 8. nov.
21022v C. 1. Ns 994.
Miertiesu, v. i. H. Švarcbachs.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 29. oktobra
lēmumu un saskaņā ar Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. un 1241. p.
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina 1929. g. 29. augustā
mir. Apolonijas Jēzupa m. Šveds-
Punculs mantniekus pieteikt pie-
teikt triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas
dienas, savas mantošanas tie-
sības uz minētās Šveds-Punculs
mantojumu, atrodošos Ciblas pag,
Hmeļņicku sādžā un sastāvošu
no tiesībām '/7 daļā uz.viensētu
Ns 6.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1930. g. 7. novembrī.
Ns 177. 20259b

Miertiesnesis J. Konrāds
Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,

uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1923. g. 30. jūn.
mir. Jāņa Andriva d. Auzeņa
mantniekus pieteikt viņam triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī, savas manto-
šanas tiesības uz minēto manto
jumu, atrodošos Rēzeknes apr.
Rēznas pagastā.

1930. g. 7. novembri.
20256b Miertiesnesis J. Jasse.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis

uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1930. g. 18. janv.
mir. Antona Meikula d. Kaulača
mantniekus pieteikt viņam triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,VaIdībasVēstnesī ", savas manto-
šanas tiesības uz minēto manto-
jumu, atrodošos Rēzeknes apr.,
Bērzgales pagastā.

1930. g. 7. novembrī.
20258b Miertiesnesis J. Jasse.

Subatas iec. miertiesnesis uz
Civ. proc. lik. 146". p. pamata
1930. g. 7. novembri nolēma:
ģenerālpilnvaru, kuru izdevis
Jānis Jāņa d. Vidži's savai meitai
Annai Kikjauks, dzim. Vidžis,
un kuru apliecinājis Ilūkstes
notārs Alfrēds Pakalpiņš 1929. g.
augusta mēnesī, atzīt par ne-
derīgu. 20783r

M'erticsnesis (oaraksts).

Stāmerienas pagasta tiesa,
Madonas apriņķī, rīkodamās pēc
pag. lik. II d' . '221.—226. p. un
pamatodamies uz savu lēmumu
no 1930. g. 6. augusta, uzaicina
mirušo Stāmerienes pag. ,,Kau-
guru" māju saimnieku Jēkaba
un Martas Lūšu mantniekus, pa-
rāda devējus un ņēmējus pieteikt
savas tiesības un prasības uz ne-
laiķu atstāto mantojumu šaī pag.
ties.?:! sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
trešo reizi ,,Valdības Vēstnesī".

Vēlāk iesniegtās prasības ne-
tiks ievērotas. 17896z

2* Pagasta tiesa.
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
22. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 78, dz. 1,
pārdos Sīmaņa Baloža kustamo
mantu, sastāvošu no viena grā-
matu plaukta, novērtētu pat
Ls <03—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 19. nov. 21117
Tiesu izp. 0 Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
25. novembrī, pīkst. 10,40 dienā,
Rīgā, Ma ijas iela Ns 103, dz. 23,
pārdos Ābrama Markuševlča
kustamo mantu, sastāvošu no
divdurvju drēbju skapja, novēr-
tētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 8. novembri.
21042 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8, iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
26. novembrī, pīkst. 12.30 dienā,
Rīgā, Rumpmuižas ielā Ns7, dz.
28, pārdos Jāņa Gransberga
kustamo mantu, sastāvošu no
1 smagā auto, novērtētu par
Ls 1500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 10. novembrī.
21040 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
26. novembrī, pulksten 13 dienā,
Rīgā, Rumpmuižas ielā Ns 31.
dz. 23, pārdos Jāņa Bulīša kust!
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 10. novembrī.
21041 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
26. novembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, 1. Maskavas ielā N> 54,
a/s-bas ,,Laima" u. c. lietās I un
11izsolē pārdos FeodoraKutuzova
kustamu mantu, sastāvošu no
daž5 dām konfektēm, šokolādes,
biskvītiem, augļiem, halvas, ka-
kao, papirosiem u. c, novērtētu
par Ls 1914,76,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas Ūienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 15. novembrī.
21116 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jumpravā, pa-
ziņo: ,' l) ka kreditoru Ls 4088,24
prasību ar % un piedzīšanas
izdevumu segšanai 1931.g. 22.jan-
vārī, pulksten 10 no rīta, Rīgas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskā
izsolē pārdos Voldemāra Dumpja
nekustamo īpašumu, kas ierak
stīts Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļas muižu zemes
gruntsgabalu zemes grāmatu
reģ. 15851 nodaļā un sastāv ne
Rīgas apriņķa Skrīveru pagastā
atrodošā, no Skrīveru muižas
atdalītā zemes gabala ,,Akoti
Ns 96 F", aptverošu 20,10 ha;

2) īpašums publiskai pārdo-
šanai novērtēts par Ls 3000;

3) uz īpašuma guļ hipotēku
parādi par Ls 3300,—;

4) zemes grāmatas sim īpašu-
mam ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļa;

5) pie piedalīšanās izsolē jāie-
maksā 10% no novērtēs.summas;

6) personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda tā-
das līdz izsoles dienai;

7) visi papīri un dokumenti
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ir atvērti publiskai apska-
tīšanai Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā.

. Jumpravā, 1930. g. 6. nov.
20905 Tiesu izp. A. Ozoliņš.. .

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jumpravā,
paziņo;

1) ka Valsts zemes bankas
Ls 106,77 un Paula Lūkina
Ls 148,56 prasību ar % un
piedzīšanas izdevumu segšanai
1931. g. 22. janvārī pulksten !0 no
rīta Rīgas apgabaltiesas sēžu
zālē publiskā izsolē pārdos Jāņa
Rieksta nekustamo īpašumu, kas
ierakstīts Rīg^s-Valmieras zemes
grāmatu nodaļas muižu zemes
gruntsgabalu zemes grāmatu re-
ģistra 3379 nodaļā un sastāv no
Rīgas apr., Lielvārdes pagastā
atrodošā no Lielvārdes muižas
muižu zemes atdalītā zemes ga-
bala ,,Rudzīši Ns 79F'' aptverošu
15,35 ha;

2) īpašums publiskai pārdo-
šanai novērtēts par Ls 1500,—;

3) uz īpašuma, guļ hipotēku
parādi par Ls 3300,—;

41 pie piedalīšanās izsolē jā-
iemaksā 10% no novērtēšanas
summps;

5) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda
tādas līdz izsoles dienai;

7) visi papīri un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ir atvērti publiskai ap-
skatīšanai Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Jumpravā, 1930. g. 6. nov.
20906 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2, iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atr. Jumpravā, paziņo:

1; ka Valsts zemes bankas
Ls 160,62 prasības ar % un
piedzīšanas izdevumu segšanai
1931. g. 22. janvāri, pīkst. 10 no
rīta, Rīgas apgabaltiesas sēžu
zālē publiskā izsolē pārdos Kārļa
Liepas nekustamo īpašumu, kas
ierakstīts Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļas muižu zemes '
gruntsgabalu zemes grāmatu
reģistra 3827 nodaļā un sastāv
no Rīgas apr., Lielā pagastā no
Sadzenās muižas muižu zemes
atdalīt i.zenjes gabala ,,Liepkalni
Ns 21B", aptverošu 16,54 ha;

2) īpašums publiskai pārdo-
šanai ievērtēts par Ls 2.800,—;

3) :z īpašuma guļ hipotēku
parādi-, Ls 2600,—;

4) ļgie piedalīšanās izsolē jā-
iemaksā 10% no novērt, summas;

5) zemes "grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas - Valmieras
zemesgrāmatunodaļ6) personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu
kas pārdošanu nepielaiž, jāuzrād
tādasgļī d^ izsoles dienai;

7)• ?? 'lapīri un dokumenti,
attiej . , p pārdodamo īpa-
šum: ( a , ērti publiskai apskatī-
šanf ; "gas apgabaltiesas 3. civīl-
nod , . "kancelejā. 2C908

ļ ,; iravā, 1930. g. 6. nov.
Tiesu izp. A. Ozoliņš.

I jas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. -.kņa tiesu izpildītājs, kura
ka ]eja atrodas Jumpravā, pa-
ziņo:

') ka Valsts zemes bankas
Ls 152,52 prasības ar % un pie-
dzīšanas izdevumu segšanai,1931.
gada 22. janvārī, pīkst. 10 no rīta,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskā izsolē pārdos Pāvila
Liepā nekustamo īpašumu, kas *
ierakstīts Rīgas-Valmieras zemes :
grāmatu nodaļas muižu zemes
gruntsgabalu zemes grāmatu reģ.
3880 nodaļā un sastāv no Rīgas
apriņķī, Lielā pagastā atrodošā
no Madlienas, vai Lielās muižas
muižu zemes atdalītā zemes ga-
bala ,,Gaitini Ns 3F", aptverošu
12,16. ha;

2) īpašums priekš publiskas
pārdošanas novērtēts uz Ls 2500;

3) uz īpašuma guļ hipotēku
parādi par Ls 4600,—;

4) pie piedalīšanās izsolē jā-
iemaksā 10% no novērtēšanas
summas;

5) zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļa;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda
tādas līdz izsoles dienai;

7) visi papīri un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ir atvērti publiskai ap!
skatīšanai Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Jumpravā, 1930. g. 6. novembrī
20909z Tiesu izp. A. Ozoliņš.



Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jumpravā,
paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Ls 311,25 ar % un pie-
dzīšanas izdevumu segšanai
1931. g. 22. janvārī, pulksten 10
rītā Rīgas apgabaltiesas sēžu
zālē publiskā izsole pārdos Kārļa
Kriša d. Preisa nekustamo īpa-
šumu, kas ierakstīts Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu no-
dalās muižu zemes gruntsgabalu
zemes grāmatu reģistra 9985.
nodaļā un sastāv no Rīgas anr.
Madlienas pagastā atrodošā no
Vērenes muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala „Zemīši
Ns !6F", aptverošu 17,52ha;

2) īpašums publiskai pārdo-
šanai novērtēts par Ls 3200,—;

3) uz īpašuma guļ hipotēku
parādi par Ls 2800,— ;

4) pie piedalīšanās izsolē jā-
iemaksā 10% no novērtēšanas
summas;

5) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, jā
uzrāda tādas līdz izsoles dienai;

7) visi papīri un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu ir atvērti publiskai ap-
skatīšanai Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. -

Jumpravā, 1930. g. 6. nov.
20907 Tiesu izp. Ai Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Jumpravā, paziņo:

1) ka Zemkopības ministrijas
Ls 400,— un firmas .,,Brāļi
Bērziņi" Ls 285,40 prasību ar %
un piedzīšanas izdevumu seg-
šanai, 1931. g. 22. janvārī, pīkst.

-40 no rīta, Rīgas apgabal iesas
sēžu zālē publiskā izsolē pārdos
Pētera Jorģa d. Priedīša nekusta-
mo īpašumu, kas aierakstīts Rī-
gas-Valmieras zemes grāmatu no-
daļas muižu zemes gruntsgabalu
zemes grāmatu reģistra 15347 no-
daļā un sastāv no Rīgas apriņķī,
Kokneses pagastā atrodošā no
Kokneses muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala ,,Pried ši
Ns 306F", aptver-3700 kv. mtr.;

2) īpašums priekš publiskas
pārdošanas novērtēts uz Ls 2000;

3) uz īpašuma guļ hipotēku
parādi par Ls 1100,—;

4) pie piedalīšanās izsolē jā-
iemaksā 10% no novērtēšanas
summas;

5) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda
tādas līdz izsoles dienai;

7) visi papīri un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ir atvērti publiskai ap-
skatīšanai Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Jumpravā, 1930. g. 10. nov.
2091 Iz Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja ' atrodas Jumpravā, pa-
ziņo :

1) ka Valsts zemes bankas
Ls 465,85 prasības ar % un pie-
dzīšanas izdevumu segšanai,1931.
gada 22. janvārī, pīkst. 10 no
rīta, Rīgas apgabaltiesas sēžu
zālē publiskā izsolē pārdos Jāņa
Dzeņa nekustamo īpašumu, kas
ierakstīts Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļas muižu zemes
gruntsgabaki zemes grāmatu reģ.
8781 nodaļā un sastāv no Rīgas
apriņķī,- Ķeipenes pagastā at-
rodošā, no Ķeipenes muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
,,Priednieki Ns 68 F", aptverošu
46,54 ha;

2) īpašums priekš publiskas
pārdošanas novērtēts uz Ls 7000;

3) uz īpašuma guļ hipotēku
parādi par Ls 9200,—;

4) pie piedalīšanās izsolē jā-
iemaksā 10% no novērtēšanas
summas un jāuzrāda apliecība
no Tieslietu ministrijas par ne-
kustama īpašuma iegūšanas tie-
sībām;

5) zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļa;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda
tādas līdz izsoles dienai;

7) visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir atvērti publiskai apskatīšanai
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno^
daļas kancelejā.

Jumpravā, 1930. g.6. novembrī
20910z Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Madonā, Rīgas bulv.
Ns 11, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 385,91 ar soda
naudām, termiņmaksām un iz-
devumiem, 1931. g. 29. janvārī,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabalt.
civīlnod. sēžu zālē pirmā publiskā
izsolē . pārdos Martas - Lidijas
Jāņa m. Briedis, dzim. Glāznieks
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apr. Saikavas pagastā
un sastāv no Saikavas muižas
atdalītām lauku mājām ,,Vec-
Druvānu-Giāznieki Ne 12" ar
zemes grām. reģ. Ns 1136 un
aptver 35,29 desetīnas zemes:

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 6000;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 6000
ar %, soda naudām un izde-
vumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas, vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šīm summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, ir jāiemaksā 10%
no apvērtēšanas summas kā dro-
šības nauda un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja par šo
nekustamo īpašumu iegūšanas
tiesībām, '.n

6) zeirie grāmatas šim īpa-
šumam vi.1 Cēsu-Valkas zemes
grāmatu Kjdaļā.

Peršonāfi, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, i tādas tiesības jā-
pierāda līcz izsoles dienai.

VSii raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 14. novembrī.
2913 Tiesu izp. v. i. A.Šterns.

Rīgas'- a< gabalt. Madonas apr.
tiesu 'āļs, kura kanceleja
ātro ,'d'oR, Rīgas bulvārī
Ns 1 , v .n0,ka:

') V* lias -K"' i aizdevu sab.
un El Evja'a prasībās
par Ls ? 13ar 'ci un izde-
vumiem, 3i. g. 19. februā ī,
pulksten 1 Rīgā, Rīgis apga-
baltiesas^ finjdaļas sēžu zāle,
pirmā pv ' (ā izsolē pārdos rrir.
Jāņa Jāņa «... . gailīša nekustano
īpašumu, k s atrodas Madcias
apriņķī, Vtstienas pargaw*S un
sastāv no Vestienas muižas at-
dalītām lauku mājām ,.Slokas
Ns 70" ar zemes grāmatu reģ.
Ns 137 un aptver 88,65 pūr-
vietas zemes ar 62,34 taksācijas
ienākumu rubļu vērtību no zemes;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēt.. par Ls 4000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par 3500 kiievu
cara rubļiem ar %. un 1601. g.
19. martā ar N° 102 apstiprinātā
testamentā par labu Jāņa Jāņa
dē'a G lilīša mātei noteiktām
mūža dzīvokļa un uztura tie-
sībām un par labu Pēterim
Gailītim noteiktām mūža dzī-
vokļa tiesībām;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tējuma summas, vai no hipotēku
parādu un priekšrocīgu prasību
kopsummas, skatoties, kura no
šām summām būs augstāka iz-
soles dienā;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, ir jāiemaksā 10%
no apvērtēšanas summas kā dro-
šības nauda, un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja par šā

nekustamā īpašuma iegūšanas
tiesībām, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jā-
pierāda līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti,
kas attiecas uz pārdodamo īpa-
šumu, ir ieskatāmi Rīgas apga-
baltiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 13. novembrī.
20915 Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Madonā, Rīgas bulv.
Ns 11,«paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 198,91 ar soda
naudām, termiņmaksām un izde-
vumiem, 1931.* g. 29. janvārī,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-

gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pirmā publiskā izsolē pārdos
Jāņa Jāņa dēla Lesiņa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apr., Jaungulbenes pag.
un sastāv no Jaungulbenes mui-
žas atdalītām lauku mājām
„Slokas Ns 67F, 67Fa", ar ze-
mes grāmatu reģistra Ns 10299
un aptver 21,24 ha zemes;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 3900;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 3600
ar %, soda naudām un izde-
vumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas, vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kāda no šīm summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, ir jāiemaksā 10%
no apvērtēšanas summas kā dro-
šības nauda, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šī īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jā-
pierāda līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabalt.
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 14. novembri.
20912 Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Madonā, Rīgas bulv.
Ns II, paziņo, ka:

1) C./S. ".Konzutns", Latviešu
Lauksaimn. Ekonomiskās sab..
Kārļa Kleķera, Jāņa Miķelsona
un Valsts zemes bankas prasībās
par Ls 12129,89 ar soda naudām,
termiņmaksām un izdevumiem,
1931. g. 19. februārī, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, otrā publiskā
izsolē pārdos Reiņa Reiņa d.
Bārsta nekustamo īpašumu, kas
atrodas Madonas apr., Viesienas
pagastā un sastāv no Viesienas
muižas atdalītās pusmuižas
,,Kalvi" ar zemes grām. reģistra
Ns 2340 un aptver 269,93 pfirv.
zemes ar 242,49 taksācijas ie-
nākumu rubļu vērtību;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls £000;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 44000
ar %, soda naudām un izde-
vumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no priekš-
rocīgu prasību kopsummas;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, ir jāiemaksā 10%
no apvērtēšanas summas kā dro-
šības nauda un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja par šī
nekustamā īpašuma iegūšanas
tiesībām, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šī īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jā-
pierāda līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 14. novembrī.
20917 Tiesu izp. v. i. A.Šterns.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Madonā, Rīgas bulvārī
j4.ll, paziņo, ka:

1) Pētera Kļaviņa, Jāņa Vī-
tola, C/S ,,Konzums" un Lau-
teres-Viesienas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasībās par Ls 562,95
ar % un izdevumiem, 1931. g.
19. februārī, pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmā publiskā izsolē
pārdos Jāņa Kārļa d. Ores ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apr., Lubejas pagastā,
un sastāv no Līderes pareiz-
ticīgo draudzes zemju ,,Šaseri
Ns 16 F" mājām ar zemes
grāmatu reģistra Ns 9521 un
aptver 16,80 ha zemes;

2) īpašums novērtēts pārdošanai
izsolē par Ls 3000;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 4500
ar %, soda naudām un izdevu-
miem,

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1871. p., no
novērtējuma summas, vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šīm summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, ir jāiemaksā 10%
no apvērtēšanas summas kā dro-
šības nauda, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jāpierāda
līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. cīvilnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 14. novembrī.
20916 Tiesu izpild.v. i. Sterns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Madonā, Rīgas
bulvārī Ns 11, paziņo, ka:

1) Jāņa Kārļa d. Aizsilnieka
prasībās par Ls 3000 ar % un
izdevumiem, 1931. g. 19. februārī,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pirmā
publiskā izsolē pārdos Kārļa
Pētera dēlaAizsilnieka nekustamo
īpašumu, kas atrodas Madonas
apriņķī, Ļaudonas pagastā, biezi
apdzīvotā vietā ,,Liogradē" Upes
ielā, un sastāv no Ļaudonas
pilsmuižas atdalītā zemes gabala
Ns 147 F, līdz ar piederumiem,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 12891
un aptver 3710 kv. metrus zemes;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 10C0,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 300,— ar %-,
soda naudām un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no novēr-
tējuma summas, vai no hipotēku
parādu un priekšrocīgu prasību
kopsummas, skatoties, kura no
šīm summām būs augstāka izsoles
dienā;

5) personām, kas vēlas pieda-
līties izsolē, ir jāiemaksā 10% no
apvērtēšanas summas kā drošības
nauda, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jāpie-
rāda līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 14. novembrī.
20914 Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā Ns 4, paziņo:

1) ka izpildot Valmieras apr.
III iec. mietiesneša 1927. gada
17. marta sprieduma uzrakstu
Ns 237, par Ls 100,— ar %, un
izdevumu piedzīšanu n? Eduarda
Motte par labu Antonam Bērzam
1931. g. 5. februārī, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Pētera un Eduarda Mārča
d. Motte, nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr. Katvaru
p?gāsfā ar zemes grāmatu reģ.
Ns 4339 un sastāv no Tiegažu
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala ,,Apsītes NsNs31F
un 31 Fa;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1300;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un
' 5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sībasv uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 21094

Valmierā, 1930. g. 15. nov.
Tiesu izp. O. Kasi rsons.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa ti?su izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Madonā, Rīgas
bulvārī Ns 11, paziņo, ka:

1) Ignata Murāna prasībā
par Ls 120,— ar izdevumiem,
1931. g. 19. februāru pulkst. 10.
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmā publiskā
izsolē pārdos mir. Augusta An-
dreja dēla Upīša nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Madonas apr.,
Kārzdabas pag. un sastāv no
Kārzdabas muižas muižas at-
dalītām lauku mājām ,,Elkšņi
Ns 2F", ar zemes grāmatu re£.
Ns 5071 un aptver 32,23 ha
zemes;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 2000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 1800,— ar
%, soda naudām un izdevu-
miem ;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šām summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) personām, kas vēlas pieda-
līties izsolē, ir jāiemaksā 10%
no apvērtēšanas summas kā dro-
šības nauda un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja par šā
nekustamā īpašuma iegūšanas
tiesībām, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
nepielaist šā īpašuma pārdošanu,
ir tādas tiesības jāpierāda līdz
izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 15. novembrī.
21G93 Tiesu izp. v. i. A.Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura ' kanceleja atrodas Valmierā,
Garā ielā Nš 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas III civīlnodaļas 1930. g.
29. oktobra pavēli Ns335500 par
Ls 258,40 ar % un izdevumu
piedzīšanu no Jāņa Miķelsona
par labu Valsts zemes bankai
1931. g. 5. februārī, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Jāņa Pētera d. Miķelsona
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Valmieras pag.
ar zemes grāmatu reģ. Ns 7264
un sastāv no Valmieras muižas
atdalītā zemes gabala ar nosau-
kumu ,,Rožkalni Ns 81 F";

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3700,—;

4) ka personām
^

kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 210G6

Valmierā, 1930.g. 15. novembrī.
Tiesu izp. O. Kasparsons.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jēkabpilī, Lielā
ielā Ns 62, paziņo:

1) ka Elja Brauera prasības
piedzīšanas lietfi no Abrama-
Icika Malera 1931. g. 21. jan-
vārī, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pār-
dos Ābrama-icika Malera ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunjelgavā, Krievu ielā Ns 74,
I hipotēku iecirknī ar zemes
grāmatu hipotēkas NsNs 147 un'
sastāv no apbūvēta zemes
gabala;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1200,—
bet solīšana sāksies no summas
saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p.;

3) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas;

4) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumn,
ir ieskatāmi Jēkabpils ap. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet pār-
došanas dienā izsoles vietā.

Jēkabpilī, 1930. g. 8. novembri.

21101 Tiesu izp. Kaziņš.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jēkabpilī, Lielā
ielā Ns 62, paziņo:

1) «ka Valsts zemes bankas
Jelgavas nod. prasības Ls 192,85
ar % piedzīšanai no Rūdolfa Otto
1931. g. 21. janvārī, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabalt. civīlno-
daļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Rūdolfa Olto nekustamo
īpašumu, kas atrodas Vec-Sē-
renes muižā, ar zemes grām. hip.
N> 6553 un sasāv no zemes ga-
bala -..Purvini" Ns 71Fun 71 Fa,
12,81 ha platība;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2300,—,

bet solišana sāksies no summas,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2100,—;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepelaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jēkabpils apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet pār-
došanas dienā izsoles vietā.

Jēkabpilī, 1930. g. 8. nov.
21102 * Tiesu izp. Kaziņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Valmierā,
Garā ielā Ns 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1930. g.
11. novembra pavēli Ns 337131
par Ls 1012,43 ?r % un izde-
vumu piedzīšanu no Mārča Lie-
piņa par labu Valsts zen.es
bankai 1931. g. 5. februāri,

pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Mārča
Jāņa d. Liepiņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras apr.,
Rencēnu pagastā ar zemes grā-
matu reģ. Nš 6582 un sastāv no
Baložu muižas „Zeltu" mājām
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1610
atdalītām „Lejas-Zeltu" mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 8000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 10.600,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja.

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 21095

Valmierā, 1930. g. 15. nov.
Tiesu izp. O. Kasparsons.

Rīgas prefektūras 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu pazaudēto
velosipēda skārda 1930. g.Nsl532,
izdotu no Rīgas prēf. 1. iec.
pr-ka 1930. g. 11. aprīlī ar Ābrama
Gensa vārdu, dzīv. L. Kēnina
ielā Ns 11, dz. 2. 21048z

Puikules pagasta valde, Val-
mieras apriņķī, izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latv. pasi
sērija ZL No 024448, izd. no
Puikules pagasta valdes 1928. g.
7. janvārī ar Nē 398 ar Emmas
Slotiņš vārdu. 18400r

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan
celeja atrodas Jēkabpilī, Lielā
ielā Ns 62, paziņo:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedzī-
šanas lietā no Andreja Kauliņa
1931. g. 21. janvārī, pīkst. 10rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Andreja Kauliņa neku-
stamo īpašumu, kas atrodas
Jēkabpils apr., Mēmeles pagastā,
ar nosaukumu ,,Liepiņi",ar zemes
grāmatu hipotēkas Ns 5853 un
sastāv no zemes gabala ,,Liepiņi
Ns 12 F un Fa" 18,94 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2600,C0,bct
solīšana sāksies no summas sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hip. pa-
rādiem par Ls 2400,00;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodajā.

Personām,- kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jēkabpils apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet pār-
došanas dienā izsoles vietā.

Jēkabpilī, 1930. g. 8. oktobrī.
2110.3 Tiesu izp. Kaziņš.

Jelgavas apgabal*. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jēkabpilī, Lielā
ielā Ns 62, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības piedzīšanas lietā no
Kārļa Šūmaņa mantojuma ma-
sas 1931. g. 21. janvārī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos tor-
gos pārdos Kārļa Šūmaņa neku-
stamo īpašumu, . kas atrodas
Jēkabpils apriņķī, Saukas pag.
ar zemes grām! hip. Ns 6808 un
sastāv no ūdens dzirnavām ar
zemes .platību 29,10 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 7200, bet
solīšana sāksies no summas sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6800;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to,
ka no Tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Pfrsonām, kam ir kādas tie-
sības it? pārdodamo īpašumu,
kas ua.»došanu nepielaiž, tādas
ties;' _? jāuzrāda līdz pārdošanas
dien.'

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jēkabpils apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet pār-
došanas dienā izsoles vietā.

Jēkabpilī, 1930. g. 28. oktobrī.
21104 Tiesu izp. Kaziņš.

Ziemera pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
ieškz. pasi Ns 1235 ser. PV
Nē 012435, izd. no šīs pag.
valdes 1930.g.29 janv. ar Alfonsa
Ludviga Vaiska vārdu.. 19679o



Jelgavas apgabaltiesas, J ēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jēkabpilī, Lielā
ielā Nš 62, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļas prasības piedzī-
šanas lietā no Jāna Bērziņa,
1931. g. 21. janvārī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Jāņa Bērziņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jēkabpils
apriņķī, Mēmeles pagastā, ar
nosaukumu ,,Bērziņi" mājas, ar
zemes grāmatu hipotēkas Nē 5672
un sastāv no zemes gabala
,,Bērziņ Ns 14F", 18,64 hektāru
pl?tībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3200,—,
bet solīšana sāksies no summas,
saskaņā ar Civ, proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3200,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
salogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jēkabpils apriņķa tiesu
izpildītāja ' kancelejā, bet pārdo-
šanas dienā — izsoles vietā.

Jēkabpilī, 1930. g. 28. oktobrī.
21105z Tiesu izpildītājs Kaziņš.

Lakševica nekustamo īpašumu,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī,.
Snēpeles pagastā un sastāv no
zemes gabala Ns 10 ar nosaukumu
,,Apšenieki" ar zemes platību
19,00 ha un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar kreposta
Ns 8678.

Šis nekustams ' īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2600,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekusta-
mo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 2800,—.'

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2600,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdoša-
nas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 260,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā un pārdošanas dienā Lie-
pājas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē. , Ns 791

Kuldīgā, 1930. g. 14. novembrī.
20934 Tiesu izp. A. Ļachovičs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Ns 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā par Ls 86,87 ar soda%,
pēc Latgales apgabaltiesas 3. civ.
nodaļas rīkojuma no 1930. g.
21. jūnija Ns 7848, 1931. g.
24. janvārī, pīkst. 10 rītā,Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos
Klima Moroza nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Daugavpils
apriņķī, Ungurmuižas pagastā,
Kruštpils muižā ar zemes grāmatu
reģ. Nē 1639 (8 sēj.) un sastāv
no Krustoils muižas atdalītās
viensētas Ns 154/ 143 ar 30 des.
96 k. s. zemes platību;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 400;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem .par Ls —;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ir ieskatāmi tiesu izpildī-
tājā kancelejā.

1930. g. 10. novembrī.
20621 Tiesu izp. I. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Grīvā, Rīgas
ielā Ns 240, paziņo:

1) ka dēļ Ermīnes Priežums
prasības par Ls 706 ar % un
cit. izdev. pēc D-pils III iec.
miertiesneša izpildu raksta no
1929. g. 18. jūl. Ns 776, 1931. g.
31. janvārī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Jūliusa
Pētera d: Palkavnieka nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ilūkstes
apriņķī, Bebrenes pag., un sastāv
no Kaldabruņas muižas zemes
gabala ar nosaukumu ,,Lazdu
mājas" ar hip. Ns 5365, kop-
platībā 18,203 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums nav nekur ieķīlāts;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Ilūkstes apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, Grīvā, Rīgas
ielā Ns 240.

1930. g. 15. novembrī. 21098o
Tiesu izpild. v. i. J. Stālbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rēzeknē, Aizpil-
sētas ielā Ns 23, paziņo:

1) ka izpildot kara tiešas 1930.g
8. marta spriedumu, izteiktu
viņas izpildu rakstā Ns 2193,
Fanijas Taņin un viņas meitas
Irinas Taņin prasības piedzīšanas!
Ls 75,— ik mēnsi katrai, skaitot
no 1929. g. 27. augusta līdz Fa-
nijas Taņin miršanai, vai viņas
iziešana dienai no jauna pie
vīra un Irinai Taņin līdz viņas
pilngadības sasniegšanas dienai;
tās pašas tiesas 1930. g. 15. marta
spriedumu, izteiktu viņas iz-
pildu raksta Ns 2300, Žinaidas
Taņin prasības piedzīšanai Ls 100
ik mēnesi, skaitot no 1929. g.
27. augusta līdz viņas, Zinaīdas
Taņin, miršanai vai iziešanas
dienai no jauna pie vīra; Rēzek-
nes 1. iec. miertiesneša 1930. g.
14. marta spriedumu civili. Ns 394
piespiedu izpildīšanas kārtībā uz
protestēta vekseļa Dāvida Iva-
nova prasības piedzīšanai Ls 500
ar % un izdev. un Rēzeknes 3. iec.
miertiesneša 1930. g. 20. marta
spriedumu civi-11. Nē 294 pie-
spiedu izpildīšanas kārtībā uz
protestēta vekseļa Filipa GuseVa
prasības piedzīšanai Ls 1000,—,
1931. g. 24. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, at-
klātā izsolē pārdos Vlasa Jāņa d.
Kovaļkova nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Ozolmuižas pagastā, Laizānu sā-
džā un sastāv no zemniekiem
piešķirtas zemes viensētas, sastā-
vošu no 2 gabaliem NsNs2 un 2a,
platībā: a) Ns 2 — 16,060 ha un
b) Ns 2a — 1,920 ha, kopplatībā
17,980 ha, ar atrodošamies uz tā
ēkām, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 6458 (46. sēj.);

2) ka nekustams īpašums ap-
grūtināts ar parādu par labu
Valsts zemes bankai — Ls 1000. —
un nodrošinājumu: Žinaidas Ta-
ņins prasība Ls 36000,— un
Fanijas Taņin un viņas mazgadī-
gās meitas Irinas civilprasība
Ls 25000,— apmērā;

3) ka nekustams īpašums
izsolei novērtēts par Ls 1000,—,
no kuras summas iesāksies solī-
šana;

4) ka personām, kas vēla? iz-
solē dalību ņemt, jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa no
novērtēšanas summas, t. i. Ls 100,

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) ka personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu;
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā, darba laikā. L. Ns608/30.

Rēzeknē, 1.930. g. 14. novembrī.
20921z Tirsuizp. I.Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Viļēnos, Rēzeknes
ielā Ns 10, paziņo:

1) ka dēļ Valsts zemes bankas
Rēzeknes nod. prasības Ls 173,76
ar soda naudu un termiņmaksām
piedziņas, pēc Latgales apgabal-
tiesas ' 3. c* ivīInod. 1930. g.
4/5. nov. Ns 3/z rīkojuma, sa-
skaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p., 1931. g.
24. janvārī, pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Franča un Ma-
daļas Dzerkaļu nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Varakļānu pag. Pastoru sādžas
zemes robežās ar zemes grāmatu
reģ. Ns 5565 un sastāv no vien-
sētas Ns 17 platībā 14,732 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2900;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2900;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodano īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā.

1930. g. 15. novembri.
20950r Tiesu izp. v. i. O. Vilks.

Jelgavas apgabaltiesas, Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jēkabpilī, Lielā
ielā Ns 62, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļas prasības pie-
dzīšanas lietā no Žana Snika,
1931. g. 21. janvāri, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabalties. civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Žaņa Sniķa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Mazzalves pagastā,
dr nosaukumu ,,Mežsētu" mājas
ar zemes grāmatu hip Ns 5990
un sastāv no apbūvētas zemes,
16,68 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3200,—,
bet solīšana sāksies no summas,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2800,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības Uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jēkabpils apriņķa
tiesas izpildītāja kancelejā, bet
pārdošanas dienā — izsoles vietā.

Jēkabpilī, 1930. g. 13. novembrī
21107z Tiesu izpildītājs Kaziņš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs, kura kanceleja atrodas
Kuldīgā, Bērzu ielā Ns 3, pama-
tojoties ūz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p., paziņo, ka
1931. g. 13. februārī, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā vai-
rāksolīšanā Babas Kriša m. Vidiņ,
dzim. Taube, pēc otrā vīra Grauis,
un Nikolaja Jāņa dēla Vidiņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apr. Turlavas pagastā
un sastāv no Krimu (Jaun-
Kruniņ) mājām' ar 48 'des. zemes
platību un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 5540/

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 6000,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekusta-
mo īpašumu ir nostiprināti hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 3600,— un Vilim Feldmanim
Ls 2000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 6000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 600,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā un pārdošanas dienā Lie-
pājas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē. Ns 771

Liepājā, 19.30. g. 14.novembrī.
20935 Tiesu izp. A. Ļachovičs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jēkabpilī, Lielā
ielā Ns 62, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības piedzīšanas lietā no Pāvela
Petroviča 1931. g. 21. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Pāvela Petroviča
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Zalves pagastā Krieving mājas -
ar zemes grām. hip. Ns 375 un
sastāv no zemesgabala ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5700, bet
solīšana sāksies no summas sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. iS71. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par 300,000 Latv. rubļ.
un Ls 8200;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas.

5) ka zemes grāmatas šim.
īpašumam ved Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jēkabpils apr. tiesas
izpildītāja kancelejā, bet pār-
došanas dienā izsoles vietā.

Jēkabpilī, 1930. g. 28. oktobrī.
21106 Tiesu izp. Kaziņš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs, kura kanceleja atrodas
Kuldīgā, Bērzu ielā Ns 3, pama-
tojoties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p., paziņo, ka
1931. g. 13. februārī, plks 't. 10
no rīta, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Friča Jāņa dēla
Cāzera nekustamo īpašumu, kas
atrodas Kuldīgas apr., Vārmes
pagastā un sastāv no zemes
gabala ar nosaukumu ,,Lāčplēši",
ar zemes platību 20,40 ha un
ierakstīts Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krep. Ns 874.3;

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 4000,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo neku-
stamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 5100,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 4000,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 400,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā un pārdošanas dienā Lie-
pājas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē. Ns 779.

Kuldīgā, 1930. g. 14. novembrī.
20936 Tiesu izp. A. Ļachovičs.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Grīvā, Rīgas
ielā Ns 240, paziņo:

1) ka dēļ Vaientina Loča
prasības par Ls 80 ar % un cit.
izdev. pēc Grīvas iec. miertiesn.
izpildu raksta no 1929. g. 20. sep-
tembra Ns 501 un Feodora
Butkēviča prasības par Ls 326
ar % un cit. izdev. pēc D-pils
II iec. miertiesneša izpildu raksta
no 1929. g. 8. oktobra Ns 1586,
1931. g. 31. janvārī, pulksten 10
rītā, Daugavpilī,Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Aleksan-
dra Kirilova nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ilūkstes apriņķī,
Grīvas pilsētā un sastāv ' no
Grīvas pilsētas zemes gabala
Ns 485F ar hip. Ns 1068, kop-
platībā 520 kvadrātmetri;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 400;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 200;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņent, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Ilūkstes apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, Grīvā, Rīgas
ielā Ns 240.

1930. g. 15. novembrī. 21097o
Tiesu izpild. v. i. J. Stālbergs.

Latgales apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Daugavpilī, Domes
ielā Ns 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasībā par
Ls 92,79 ar soda %, pēc Latgales
apgabalt. 1. civ. nod. rīkojuma
no 1930. g. 31. marta Ns 4603,
1931. g. 24. janvārī, pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Domenika Andreja dēla
Akmentiņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales apriņķī,
Rugāju pag., Bolvu uu Aleksan-
dropoles muižā ar zemes grāmatu
reģistra Ns 3212 (33. sēj.) un sa-
stāv no Bolvu un Āleksandropoles
muižas atdalītām ,,Apaļi" Ns311F
mājām, 19,02 ha zemes platību;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem, apvērtēts par Ls 2100,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2.300,—;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt,, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā. 20622

1930. g. 10. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Grīvā, Rīgas
ielā Ns 240, paziņo:

1) ka dēļ Latvijas hipotēku
bankas prasības par Ls 3720,80
ar % un cit. izdev. pēc Latgales
apgabaltiesas 1. civ. nod. raksta
no 1928. g. 14./19. septembra
ar Ns 9535, 1931. g. 31. janvārī,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, uz publiskiem
torgiem pārdos Savēlija Ivanova
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Ilūkstes apr., Grīvas pils." un
sastāv no Grīvas pils. diviem
zemes gabaliem: a) ar Ns 518F
ar hip. Ns 337 un b) ar Ns 514F
ar hip. Ns 35;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Ilūkstes apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, Grīvā,
Rīgas ielā Ns 240. 21099v

1930. g. 15. novembrī.
Tiesu izpild. v. i. J. Stālbergs

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Grīvā, Rīgas
ielā Ns 240, paziņo:

1) ka dēļ Latvijas bankas pra-
sības par Ls 2040,86 ar % un
cit. izdev. pēc Latgales apgabal-
tiesas 1. civ. nod. raksta no
1930. g. I9./20. marta ar Ns 3981,
1931. g. 31. janvārī, pulksten
10 rītā, Daugavpilī, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, uz publiskiem torgiem pār-
dos Rūdolfa Rūdolfa d. Engei-
hardta nekustamo īpašumu, kas
atrodas Ilūkstes apr., Kaplavas
pag. un sastāv no Vec-Bornes
muižas zemes gabala „Ščerbi
Ns 14" mājām, ar hip. Ns 1565,
kopplatībā 65 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2500,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda priek-
šā apliecība par to, ka no Ties-
lietu ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Ilūkstes apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, Grīvā,
Rīgas ielā Ns 240. ' 21100v

1930. g. 15. novembrī.
Tiesu izpild. v. i. J. Stālbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ns 23, paziņo:

1) ka izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas š. g. 18. okt.
uzdevuma rakstu ar Ns 13093,
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 160,85 ar soda naudu un
termiņmaksām, saskaņā ar Valsts
zemes bankas statūtu 43.—49. p.
noteik., 1931. g. 24. janvārī,
pulksten 10, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, atklātā izsolē,- pārdos
Antona Aloiza d. Runča ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Ozolmuižas pag.
ar nosaukumu ,,Lāču" mājas
un sastāv no zemes gabala Ns 49F,
12,52 ha platībā, ar zemes grām.

reģ. Ns 7347 (56. sēj.);
2) ka nekustams īpašums ap-

grūtināts ar parādu par labu
Valsts zemes bankai Ls 2100,—
un uz Annai Rinkevičs izdotās
obligācijās pamata ir nostiprin.
hipotēka Ls 10.000,— apmērā
ar %;

3) ka nekustams īpašums
izsolei novērtēts par Ls2300,—,
no kuras summas iesāksies solī-
šana;

4) ka personām, kas vēlas
izsolē dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda '— desmitā daļa
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 230,— ;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) ka personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā, darba laikā.

Rēzeknē, 1930. g. 14. nov.
L. Ns 1106/30. 20925b

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītāja v.i., kura kan-
celeja atrodas Viļēnos, Rēzeknes
ielā Ns 10, paziņo:

1) ka dēļ Benciana Rubina pra-
sību pēc Preiļu iec. miertiesneša
1927. g. 28. febr. Ns 291 un
20. sept. Ns 897 sprieduma uz-
rakstiem, kopā par Ls 212,05
ar% piedzīšanu, 1931. g. 24. jan-
vārī, pīkst. 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Aloiza Jāņa d. Ugaiņa īpa-
šuma tiesības uz l ļideālo daļu
no nekust. īpašuma, kas atrodas
Rēzeknes apr., Vidsmuižas pag.
Pauru sādžas zemes robežās ar
zemes grāmatu reģ. Ns 15542 un
sastāv no Pauru sādžas Ns 6 vien-
sētas 2 zemes gabaliem, kop-
platībā 7,282 ha ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1400;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 900;

4) ka-personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. ,

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā.

1930. g. 15. novembrī.
20951i- Tiesu izp. v.i. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec, tiesu izpildītāja v. i., kura kan-
celeja atrodas Viļēnos, Rēzeknes
ielā Ns 10, paziņo:

1) ka dēļ Vidsmuižas krāj-
aizdevu sabiedrības prasības"
Ls 480,91 ar %, pēc Rēzeknes
1. iec. miertiesneša 1930. g.
7. marta Ns 578 sprieduma uz-
raksta, Annas Midziņš prasības
Ls 213,14 ar %, pēc Rīgas 3. iec.
miertiesneša 1929. g. 27. aprīļa
Ns 841 sprieduma uzraksta,
Annas Midziņš prasības Ls 128,83
ar%, pēc Rīgas 3. iec. miertiesn.
1929. g. 27. aprīļa Ns 842 sprie-
duma uzraksta piedziņas 1931. g.
24. janvārī, Daugavpilī, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālēpubliskā izsolē pārdos Antona
Antona d. Zeimuļa nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Vidsmuižas pagastā, ar
zemesgrāmatu reģ. Ns 11671 un
sastāv no zemes gabala Ns 195F
ar nosaukuma ,,Eglaine" 12,97 ha
platībā ar ēkām;

2) ka nekustama manta, bez
augšminētām prasībām apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par Ls 1700;

3) ka nekustama manta no-
vērtēta publiskai pārdošanai
Ls 3000;

4) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā tiesu
izpildītājam, vai tiesas depozītā
drošības nauda Ls 300;

5) ka zemes grāmatas uz šo
nekustamo mantu ved Latgales
zemes grāmatu nodaļā;

6) ka visus rakstus un doku-
mentus, attiecošos uz pārdodamo
nekustamo mantu var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā.

1930. g. 15. novembri.
20952r Tiesu izp. v. i. O. Vilks.

Valmieras apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
Latv.iekšz.pasi ser. ZK Ns021108,
izd, no Naukšēnu pag. valdes
1927. g. 12. nov. ar Almas
Puriņ vārdu. 19808o

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs, kura kanceleja atrodas
Kuldīgā, Bērzu ielā Ns 3, pama-
tojoties uz Civ. proc. lik. 114i.,
1143., 1146.—1149. p., paziņo, ka
1931. g. 13. februārī, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā vai-
rāksolīšanā Jura Katrinas dēla



Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpild, v. i., kura kance-
leja atrodas Viļēnos, Rēzeknes
ielā Ns 10, paziņo:

1) ka dēļ Valsts zemes bankas
Rēzeknes nod. prasības par
Ls 455,02 ar soda %, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlno-
daļas 1930. g. 10./12. maija
Ns 6306 rīkojuma un Latvijas
bankas Rēzeknes nod. prasības
par Ls 90,57 ar %, pēc Rēzeknes
1. iec. miertiesneša 1924. g.
13. dec. Ns 1367 sprieduma uz-
raksta, piedziņas 1931. g. 24. jan-
vārī, pīkst. 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos otr-
reizējos torgos pārdos Fedota
Afanasija d. . Solovjcva neku-
stamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Vidsmuižas pag.
Makarovkas sādžas zemes rob.
ar zemesgrāmatu reģ. Ns 16914im
sastāv no Makarovkas sādžas
zemes izdalītas viensētas Ns 13,
divos zemes gabalos, kopplatībā
5,638 ha ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1500, bet
to var pārdot ari zem nocenpjuma
summas, sakarā ar Civ. prec.
lik. 1182. p.;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1500;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā.

1930. g. 15. novembrī.
20947r Tiesu izp. v. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpild. v. i., kura kance-
leja atrodas Viļēnos, Rēzeknes
ielā Ns 10, paziņo:
, 1) ka dēļ Borkovas krāj-aiz-
devu sabiedrības prasības
Ls 212,30 ar %, pēc Rēzeknes
apr. 5. iec. miertiesneša 1926. g.
16. marta Ns 152 sprieduma uz-
raksta un Rēzeknes krāj-aizdevu
sabiedrības prasības Ls 112 ar
% pēc Rēzeknes 1. iec. miertiesn.

.1927. g. 21. febr. Ns 2379 sprie-
duma uzraksta, piedziņas-1931. g.
24. janvārī, pīkst. 10 rītā,,Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Heinricha Aloiza d. Trokše
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Vidsmuižas pa-
gastā ar zemes grāmatu reģ.
Ns 12545 un sastāv no zemes
gabala Ns 187F ar nosaukumu
,.Brūklāji", platībā 13.000 ha:

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2500;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2200;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž,- tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā.

1930. g. 15. novembrī.
20948r Tiesu izp. v. i. O. Vi I ks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Viļēnos, Rēzeknes
ielā Ns 10, paziņo:

1) ka dēļ Valsts zemes bankas
Rēzeknes nod. prasības Ls 414,53
ar soda naudu, pēc Latgales ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas 1929. g.
5./6. nov. Ns 10359 rīkojuma un
Meijera Altermaņa prasības
Ls 116,71 ar %, pēc Viļēnu iec.
miertiesneša 1929. g. 30. nov.
Nš 3825 sprieduma uzraksta, pie-
dziņas 1931. g. 24. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat^
galēs apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Mārtiņa Frola d. Morozova ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Varakļānu pag.
Kristeļu sādžas zemes robežās ar
zemes grāmatu reģ. Ns 16569 un
sastāv no Kristeļu sādžas vien-
sētas Ns 21 ar nosaukumu
,,Ostrovnoj" 2 zemes gabaliem
15,95 ha platībā ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1400;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1000;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti,, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā.

1930. g. 15. novembrī.
20949r Tiesu izp. v. i. O. Vilks.

Latgales apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs v. i., kura kan-
celeja atrodas Viļēnos, Rēzeknes
ielā Ns 10, paziņo:

1) ka dēļ Latgales lauksaim-
nieku centrālā kooperatīva pra-
sības Ls 188,82 ar %, pēc Rē-
zeknes 2 iec. miertiesneša 1928. g.
6. februāra Ns 137 sprieduma
raksta, Ludviga Žibeiko prasības
Ls 430,— ar %, pēc Rēzekne-:
2. iec. miertiesneša 1928. g.
18. maija Ns 1145 izpildu raksta,
Latvijas bankas prasīb. Ls 826/8
ar % pēc Rīgas 4. iec. ?mierties-
neša 1927. g. 22. septembra
Ns 2847 sprieduma uzraksta un
Latvijas bankas prasīb. Ls 826,611
ar %, pēc Rīgas 4. iec. mierties-
neša 1927. g. 30. augusta Ns 2698
sprieduma uzraksta, piedziņas,
1931. g. 24. janvārī, Daugavpilī,
Latgales apgabalt. sēžu zālē,
otrreizējā publiskā izsolē pārdos
Jāņa Pētera d. Stroda īpašuma
tiesības uz % ideālo daļu no
nekustamas mantas, kas atrodas
Rēzeknes apr., Viļēnu pag., Sa-
laskungu sādžas zemes robežās,
ar zemes, grāmatu reģ. Ns 13316
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtas zemes viensētas . Ns 2
platībā 16.000 ha ar ēkām;

2) ka nekustama manta, bez
augšminētām prasībām, apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 2600,—;

3) ka nekustama manta no-
vērtēta publiskai pārdošanai par
Ls 3500,—, no kādas summas
sāksies solīšana, bet var to pār-
dot arī zem novērtējuma cenas,
saskaņā ar Civ..proc. lik. 1182. p.;

4) ka personām, kas vēlas
piedalīties izsolē, jāiemaksā tiesu
izpildītājam vai tiesas depozītā
drošības nauda Ls 350,—;

5) ka 'zemes grāmatas šai ne-
kustamai mantai ved Latgales
zemes grāmatu nodaļa;

6) ka visus rakstus un doku-
mentus, attiecošos uz pārdodamo
nekustamo mantu, var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā.

1930.. g. 1-5. novembrī.
20953x Tiesu izp. v. i. O. Vilks.

"€itu iestāžu
sludinājumi.

i .i i

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III
un 1926. g. 35.), paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Siguldas pils. valdes telpās,
Siguldā, 1930. g. 29. decembrī,
pulksten 10 dienā, pārdos otrā
atklātā izsolē Jānim Dāvā d.
Rudzīlim tiesības uz Rīgas apr.
Siguldas pagasta Siguldas mācī-
tāja muižas jaunsaimniecību
N8F ar ēkām, meliorācijām un
citiem zemes piederumiem (skat.
,,Zemes Ierīcības Vēstnesi" Ns 189
lap. p. 9, kārtas Ns 78458).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 10,80 ha..
3. Solīšana sāksies no Ls 500.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/s "o trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 100,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz '/5
no nosolītās summas. Pārējās 4 /5
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un- tiesību uz
saimniecību. Ns a. c. 9572.

Rīgā, 1930. g. 14. novembrī.
20903 Valsts zemes banka.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1930. g. 24. novembrī, pīkst.
10 dienā, Rīgā, m. Kalēju ielā
Ns 10/12, dz. 8, pārdos vairāk-
solīšanā Steena Gibelhauzena ie-
ķīlātu kustamu mantu, novēr-
tētu par Ls 1600,— un sastāvošu
no kantora iekārtas, viņa 1929.g.
ienākuma nodokļa parāda seg-
šanai. 21046z

Rīgā, 1930. g. 17. novembrī.
Piedzinējs A. Upltis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 25. novembrī, pīkst. 3
dienā, Liepājā, Lielā ielā Ns 6,
pārdos vairāksolīšanā Rolafa Na-
tana pēc ieķīlāšanas līguma ku-
stamu mantu, novērtētu par Ls
780,— un sastāvošu no vienas
rakstāmmašīnas un viena pianīno
1928. g. un 1929. g. ienākuma nod.
nokavēto termiņu nodokļa pa-
rāda segšanai. 21053z

Liepājā, 1930. g. 15. novembri.
Piedzinējs T. Ruduls.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 28. novembrī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Audēju ielā Ns 11,
veik., pārdos vairāksolīšanāElias
Pūtermaņa kustamu mantu, no-
vērtētu -par Ls 400,— un sastā-
vošu no veikala iekārtas viņa
1928. g. ° 0° ,, peļņas nodokļa pa-
rāda segšanai. 21045z

Rīgā, 1930. g. 17. novembrī.
Piedzinējs A. Krauklis.

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 2989, ar Pētera Cīruļa
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par ne-
derīgu. ' 211lOz

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 1. decembrī,
pīkst. 11 dienā, Rīgā Stabu ielā.
Ns 11 (noliktavā), pārdos Jāņa
Jansona kustamo mantu, sastā-
vošu no bērnu ratiņiem, velosi-
pēdiem un viena rakstāmgalda
piederuma un novērtētu pat
Ls 468,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantr
vārēs pārdošanas dienā uz vietas.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā lb,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamo mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie ši
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Šķaunes pagasta valdes
telpās, 1931. g. 8. janvārī,
pulksten 10 dienā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā tiesību uz saim-
niecību ar ēkām, meliorācijām un
citiem zemes piederumiem, kas
atrodas Ludzas apr., Šķaunes
pag., Landskoronas muižas j-ba
Ns 117F, Fa un piešķirta Osipam
(arī Jāzepam) Višņevskim (skat.
,,Zemes IerīcībasVē' stnesī" Ns .309,
lapas pusē 10, kārtas Ns 78943).

2. Saimniecība sastāv no: zemes
kopplatībā 2,578 ha.

3. Solīšana sāksies no Ls 400,—.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu 1/0 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 80,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz i/g
no nosolītās summas. Pārējās %
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles. >

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a R 11998

1930. g. 13. novembrī.
Valsts zemes bankas

20904 Rēzeknes nodaļa.

Rīgas prefektūras 5. iec. pr-ks
paziņo, ka š. g. 26. novembrī;
pīkst. 10, Ganību dambī Ns 21,
pārdos vairāksolīšanā A./S. „Res-
sort" piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no 1 ceļamā krāna ar
60 metru garu pievedceļu, novēr-
tētu par Ls 825,—. 21112z

Rlgaspils.lombarda ualde
uz savu statūtu 25§ pamata iz-
sludina par nederīgām šādas par
nozaudētām pieteiktas ķīlu zīmes:

NsNsD 158055, 187685, 153983,
142071, 204697, 168602, 102748,
115333, 147618, 167926, 141467,
141466, 207836, 207352, 172950,
162499, 155262, 108573, 134531,
120226. 2l049z

Rīgas pilsētas lombarda valde.

IZSOLE.
Meitenes muita

pārdos atklātā izsolē 1930. g.
12. decembrī, pīkst. 10, muitas
telpās, dažādas konfiscētas preces,
kā: zīda, vilnas un kokvilnas
audumus, cigārus, šķiltavas, kos-
mētiskus ražojumus, vienu govi
u. c. 2I055z

Muitas priekšnieks Linde;
Darbvedis J. Džindža.

Jelgavas pils. lombards
paziņo, ka 1930. g. 4. decembrī,
pīkst. 10, ugunsdzēsēju telpās,
Muzeja laukumā 3, pārdos

atklātā vairāksolīšanā
līdz 1. jūlijam ieķīlātas, neiz-
pirktas un nepārķīlātas mantas
Ns 2991—3529 un 11406—13424.

Nokavētie maksājumi jā-
nokārto vēlākais līdz 1. decem-
brim, pretēji jāmaksā par vērts-
lietām proves valdes izdevumi,
pie kam zemprovīgos priekš-
metus salauž.

Pārdos: zeltu, sudrabu, pulk-
steņus, mēteļus, uzvalkus, drēbes,
veļu, velosipēdus, šujmašīnas,
mūz. instrumentus, manufaktūru
un daž. saimniecības piederumus.

21057 Lombarda valde.

Jelgavaspilsētas lombardam
pieteiktas kā pazaudētas ķīlu
zīmes Ns 2649, 11990, 11991.

Zaudētās zīmes skaitās kā ne-
derīgas, pie kam ķīlu īpašniekiem
uz statūtu pamata — pēc 3mēne-
šiem tiks izsniegtas jaunas ķīlu
zīmes. 21058z

Lombarda valde.

Latgales apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītāja v. i., kura kan-
cleja atrodas Viļēno-, Rēzeknes
ielā Ns 10, paziņo:

1) ka dēļ Voldemāra Smilgas
prasības Ls 9755,80, pēc Lat-
gales apgabalt. 1. civīlnodaļas
1930. g. 26. aprīļa Ns 5750 iz-
pilda raksta, piedziņas 1931. g.
24. janvārī, Daugavpilī, Latgales
apgabalt. sēžu zālē, publiskā
izsolē pārdos Ivana Jegora d.
Šindareva, viņš arī Sondarevs,
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.
un sastāv no zemes gabala
Ns 47F ar nosaukumu ,,Rāceņi",
platībā 15,54 ha, ar zemes gram.
reģ. Ne 8476 un Bortnieku sādžas
Ns 2 viensētas platībā 7,690 ha,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 8012;

2) ka zemes gabals Ns 47F
,,Rāceņi" apgrūtināts ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai par
Ls 800, bet Bortnieku sādžas
Ns 2 viensēta nav apgrūtināta
ar hipotēku parādu;

3) ka publiskai pārdošanai ze-
mes gabals Ns 47F ,,Rāceņi"
novērtēts Ls 2000 un Bortnieku
sādžas viensēta Ns2 novērtēta
par Ls 1500;

4) ka personām, kas vēlas
piedalīties izsolē, jāiemaksā tiesu
izpildītājam vai tiesas depozitā
drošības nauda desmitā daļa no
pārdodamā zemes gabala no-
vērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas uz pār-
dodamo nekustamo mantu ved
Latgales zemes grāmatu nodaļā;

6) ka visus rakstus un doku-
mentus, attiecošos uz pārdodamo
nekustamo mantu, var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā.

1930. g. 15. novembrī.
20954x Tiesu izp. v. i. O. Vilks.

Latgales apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītāja v. i., kura kan-
celeja atrodas Viļēnos, Rēzeknes
ielā Ns 10, paziņo:

1) ka dēļ maksātnespējīgas
Viļēnu krāj.-aizdevu sabiedrības
konkursa valdes prasību, pēc
Varakļānu iec. miertiesneša
1928. g. 9. novembra Ns 669
sprieduma uzraksta par Ls 425,91

. pēc Varakļānu iec. mier-
tiesneša 1930. g. 14. janvāra
Na 623/29. g. izpildu raksta par
Ls 130 ar °/0 , un pēc Varakļānu
iec. miertiesneša 1930. g. 14. jan-
vāra Ns 624/29. g. izpildu raksta
par Ls 130,— ar %, piedziņu un
Oirša Sera prasības Ls 56,07 ar%,

pēc Viļēnu iec. miertiesneša
1929. g. 20. novembra Ns 3663
sprieduma uzraksta, piedziņas
1931. g. 24. janvāri, Daugavpilī,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē publiskā izsolē pārdos
Izidora Ādama d. Kniksta ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Viļēnu pagastā
ar zemes grām. reģ. Ns 4612
un sastāv no Maltas muižas no-
dalītā zemes gabala Ne 22, pla-
tībā 11,71 ha;

2) ka nekustama manta bez
augšminētām prasībām apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par Ls 1500,—;

3) ka nekustama manta no-
vērtēta publiskai pārdošanai par
Ls 1500,—;

4) ka personām, kas vēlas
piedalīties izsolē, jāiemaksā tiesu
izpildītājam vai tiesas depozitā
drošības nauda Ls 150,—;

5) ka zemes grāmatas šai ne-
kustamai mantai' ved Latgales
zemes grāmatu nodaļa;

6) ka visus rakstus un doku-
mentus, attiecošos uz pārdo-
damo ' nekustamo mantu, var
apskatīt tiesu izpildītāja kan-
celejā.

1930. g. 15. novembrī.
20955x Tiesu izp. v. i. O. Vilks.

K. I Birtu i Mitu pārvalde
(Valdemāra ielā Ns 10/12)

izdos rakstveida izsolē
š. g. 27. novembrī, pulksten 11

izgatavot no intendantūras un pa daļai no uzņēmēja materiāla

1) kareivju garos zābakus 11.380 pārus;
2) kareivju saišzābakus 17.468

Izsole notiks pārvaldes izsoļu telpās, augšminētā dienā un
stundā.

Izsoles drošība 5% apmērā no piedāvājuma kopsummas.
Tuvāki paskaidrojumi pārvaldes apgādības nodaļā. L 5324

Krāslavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 23. decembrī Krāslavas pag. namā

augošu mežu uz fonda zemes, pēc platības un celmu skaita:
II iec. mežniecībā, Asūnes novadā: pēc platības 5 vienības

no 0,28—2,03 ha, vērtībā no Ls 19,— līdz Ls 229,— ;
III iec. mežniecībā, Baltiņu novadā: pēc platības 75 vienības

no 0,18—12,70 ha, vērtībā no Ls 5,— līdz Ls 1067,—, pēc celmu
skaita 12 vienības no 13—2000 kokiem, vērtībā no Ls 14,— līdz 1256;

IV iec. mežniecībā, Krāslavas novadā, pēc platības 7 vienības
no 0,27—13,22 ha, vērtībā no Ls 32,— līdz Ls 1810,—;

V iec. mežniecībā, Pārdaugavas novadā, pēc platības 2 vie-
nības no 5,62—13,00 ha, vērtībā no Ls 280,— Ls 803,—.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprināto nosacījumu pamata.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta. ...

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Operācijas termiņš 1931. g. 1. maijs.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 21054v Krāslavas virsmežzinis Lībeks.

Valsts Smiltenes lauksaiiHas māias iestāžu ferma
1930. g. 28. novembrī, pulkst. 12, savā kantorī, pārdos jauktā izsole

3 izbrBķStns gouls.
Tuvākas ziņas fermas kantorī.
Tālrunis Smiltene 38 L 5316 21118

Šoseju un zemes ceļu dep-ta 1. rajona inženieris
š. g. 3. decembrī, pulksten 9.30

izdos jauktā izsolē mazākprasītājiem
Ogre, Ogres pilsētas valdes telpās

1080 kub. m laukakmeņu piegādi Ogres pilsētas ielu šosēšanas
vajadzībām pēc šāda sadalījuma:

1) Rīgas ielā uz 0,250 km gara gabala300m2) Lielvārdes ielā 0,400 km gara gab. 480 ,,
3) Tīnūžu ielā uz 0,250 km gara gab. 300 ,,

Izsole tiks noturēta tikai par mazām vienībām 60kub. m katrā.
Drošības nauda Ls 40,— par katru vienību. Tuvākas ziņas

1. rajona kancelejā, Rīgā, Kaļķu ielā Ns 1, dz. 3 parastā darba laikā.
Ļ 5322 ' 21119b

Kuro būvniecības pārvalde
izsludina uz 1930. g. 21. novembri, pulksten 10 dienā,

ļauntu izsoli

asenizācijas darM (apm. 2000Kut), mtr. netīruntu)
izpildīšanai viena gada laikā karaspēka daļu un iestāžu ieņemtās
ēkās Rīgā — Arsenālā (v. Nometņu lauk. Ns 84a), Baldones ielā Ns 1,
Slokas ielā Ns 52, Techniskās kazarmēs (Slokas ielā), Bolderājā,
Daugavgrīvā un Mangaļsalā.

Apmaksāti ar likumīgo zīmognodevu paziņojumi par pie-
dalīšanos mutvārdu izsolē un rakstveida piedāvājumi slēgtās aploksnes
ar uzrakstu: ,,Asenizācijas darbu izsolei 21. novembrī" iesniedzami
Kara būvniecības pārvaldei, jeb izsoles dienā izsoles kommisijai
līdz 1930. g. 21. novembrim, pulksten 10.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiesniedz iepriek-
šējā drošība Ls 500,— apmērā. Drošība tiks pieņemta skaidrā naudā
vai attiecīgā likumā paredzētos vērtspapīros. 1*

Izsole notiks Kara būvniecības pārvaldes Immobiļu un mo-
bilizācijas daļā Rīgā, Citadelē Ns 24. Turpat uzņēmēji var iepazīties
ar līguma un izsoles noteikumiem katru darba dienu no pulksten
9 līdz 15 (sestdienā no pulksten 9 līdz 13). L. 5208. 20318v

Strenču virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 22. decembrī, Strenču pilsētas valdes

namā Strenčos,
augošu un bojātu mežu un būvmateriālu atlikumus:

Zīles mežniecībā, Annu un Banku novad. 3 vienības apzīmētiem
kokiem no Ls 133,— līdz Ls 288,—;

Saules mežniecībā Purgaiaļ un Banku novados 13 vienības ap-
zīmētiem kokiem no Ls 50,— līdz Ls 282,—;

Oliņas mežniecībā, Oliņas novadā 2 vienības pēc platības no
156 un 181 un 2 vienības apzīmētiem kokiem no Ls'27 ,— un 129,—;

Trikātas mežniecībā, 26 apzīmēti koki no Ls 214,—, Gaujas
mežniecībā 4 vienības pēc platības no Ls 98,— līdz Ls 360,— un
3 vienības apzīmētiem kokiem no Ls 10,— līdz Ls 608,—;

Vijas mežniecībā, pēc platības 0,61 ha, no Ls 34,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobrī ap-

stiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā un pie izsoles pielaidīs personas,

kas iemaksās izsoles kommisijai 10% drošības naudas no solāmās
vienības vērtības, kura nauda pēc nosolīšanas jāpapildina līdz
10"no nosolītās summas. Kā drošības naudu arī pieņems: Latvijas
valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas
ķīlu zīmes un Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes un banku un
kredītbiedrību garantijas. No saimniecību ieguvējiem, kas mežu
pērk uz viņiem piešķirtās zemes, drošības naudas vietā pieņems arī
vekseļus ar 2 galvinieku parakstiem. Skaidrā naudā iemaksāto
drošības naudu ieskaitīs pēdējā maksājumā. Operācijas termiņš
visām vienībām 1931. g. 1. maijs. Ciršanas biļeti izņemot, tiks
ņemta drošības nauda no pārdošanas summas, vienībām 3—9,
17—19, 21, 22, 25, 29 — tīrīšanai 3%' un apmežošanai 15%, par
vienībām N? 1, 2, lO—15, 20, tīrīšanai 3% un pār vienībām Ns 16,
23, 24, 26—28 — tīrīšanai 10% Virsmežniecība patur sev tiesības
izsludinātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas par izsoli virsmežniecības kancelejā, Udriņu meža
muižā, caur Strenčiem un pie iecirkņu mežziņiem.

1930. g. 14. novembrī. 20893x
Strenču virsmežniecība.



Telefona stabu izciršanu un izvešanu no meža
izdos XI telegrāfa-telefona rajona priekšnieks šādās izsolēs:

1) Š. g. 27. novembrī, pīkst. 10, Madlienas pasta telegrāfa kantorī:

Stabi jāizcērt Kokneses virsmežniecības IV un V iec. un
Rembates virsmežniecības IV iec. mežniecībās, jāizved un jā-
nokrauj:
Pie Madlienas p. t. kantora 220 gab.
,, Jaunķeipenes tlf. p. n 155 ,,
,, Lauberes tlf. p. n 240 ,,
,, Zādzenes tlf. p. n 210 ,,
,, Plāteres tlf. p. n 145
,, Vērenes tlf. p. n 70 „
,, Taurupes p. t. k 220 ,,
,, Meņģeles tlf. p. n 230 ,,

2) Š. g. 28. novembrī, pīkst. 12, Suntažu pasta tēlegr. kantori.

Stabi jāizcērt Rembates virsmežniecības V iec. un Nītaures
. virsmežniecības IV iec. mežniecībās, jāizved un jānokrauj:

Pie Suntažu p. t. kantora 270 gab.
,, Kastrānes tM. p. n 80 ,,
,. Kangaru tlf. p. n 230 ,,
„ Sidgundas tlf. ' p. n 210

3) Š. g. 2. decembrī, pīkst. 12, Ogres pasta tēlegr. kantori
Stabi jāizcērt Rīgas pilsētas, Ikšķiles mežniecībā, Rembates

virsmežniecības I iec. un Jūgtas virsmežniecības I, II un III iec.
mežniecībās, jāizved un jānokrauj:
Pie Ogresgala tlf. p. n 180 gab.

,, Taurkalnes tlf. p. n 70
,, Ogres p. t. k 130 ,,
„ Ikšķiles tlf. p. n 00 „
,, Rīgas-Pļaviņas līnijas uz Daugavas lielceļa pret

Elkšņu skolu 10 ,,
,, tās pašas līnijas pret Ikšķili 20 ,,
,, tās pašas līnijas pret Salaspili, pie Nometnes. 30 ,,
,, Noies mājām 30 ,,
,, Katlakalna, Krusta skolas . . . 40 ,,
,, Rajtima kroga 40 - ,,
,, Cekulu tlf. jj. ii. 230 „
,, Kākeiema tlf. p. n 160 ,,
„ Ulbrokas tlf. p. n 160 „
„ Sarkanmuižas ? . . 20 ,,
,, Skragu kroga. 20 ,,

? ,, Brunavas pusmuižas 20 ,,
4) Š. g. 4. decembrī, pīkst. 10, Viesītes pasta tēlegr. kantorī.

Stabi jāizcērt Elkšņu virsmežniecības I un III iec. Saukas
virsmežniecības IV iec. un Sēlpils II un IV iec. mežniecībās,
jāizved un jānokrauj:
Pie Viesītes p. t. k 70 gab.
„ Elkšņu tlf. p. n.. . 80 „
,, Saukas tlf. p. n 150 ,,
,, Sunākstes tlf. p. n 70

5) Š. g. 5. decembrī, pīkst. 10, Neretas pasta tēlegr. kantorī.
Stabi jāizcērt Saukas virsmežniecības IV iec. un Elkšņu

virsmežniecības III iec. mežniecībā, jāizved un jānokrauj:
Pie Neretas p. t. k 80 gab.
„ Rites tlf. p. n. ....... 230 ' ..„

6) Š. g. 9. decembrī, pīkst. 11, Lielvārdes pasta tēlegr. kantorī.
Stabi jāizcērt Vecmuižas virsmežniecības IV iec. un Rem-

bates virsmežniecības II un IV iec. mežniecībās, jāizved un
jānokrauj:
Pie Lielvārdes p. t. k 80 gab.
,, Graudiņa mājām '60, „
,, Ķeguma tlf. p. n .' . . 10 ,,
,, Ķēkas skolas 10
,, Režu tlf. n. n '. ..:.. 180
„' Vālodzes tlf. p. n 180
,, Birzgales tlf. p. n 210 „
„ Ciršu tlf. p. n 130 ,,
,, Kaibalas tlf. p. n 70 ',
,, Kalkaļr. tlf. p. n 70 ,,

7) Š. g. II. decembri, pīkst. 11, Skrīveru pasta tēlegr. kantori.
Stabi jāizcērt Taurkalnes virsmežniecības IV un V iec.

Rembates virsmežniecības III iec. mežniecībās, jāizved un
jānokrauj:
Pie Skrīveru p. t. j. k . 100 gab.
,, Skrīveru Krapes šosejas 6 km 20
„ tā paša ceļa 8 km ' 20 ,,
,, tā paša ceļa 10 km 30 ,,
,, Jaunjelgavas p. t. k 210 „
,, Jaunjelgavas Taurkalnes līn. 4 km 20 ,,
,, tās pašas līn. 9 km 20 ,,
„ Aizkraukles tlf. p. n 130 „
,, Aizkraukles tlf. centr., pie pārbrauktuves uz

Rīgas pusi 20 ,.
,, Aizkraukles centr. uz Kokneses pusi 20 „
,, Krapes tlf. p. n 100
,, Viskaļu tlf. p. n 120

8) Š. g. 16. decembrī, pīkst. 13, Jēkabpils pasta tēlegr. kantorī.
Stabi jāizcērt Jēkabpils virsmežniecības I iec, Elkšņu

virsmežniecības II iec. un Sēlpils virsmežniecības III, IV un
Seces iec. mežniecībās, jāizved un jānokrauj:
Pie Jēkabpils p. t. k 200 gab.

,, Biržu tlf. p. n. 190
,, Viesturu tlf. p. n 270 , '
„ Sēlpils tlf. p. n 330 "
,, Ārguļti tlf. p. n 430 „
,, Slāviešu tlf. p. n 300

9) Š. g. 19. decembri, pīkst. 11, Baldones pasta tēlegr. kanteri.
Stabi jāizcērt Baldones virsmežniecības I, II un III iec.

Iecavas virsmežniecības III iec. un Vecmuižas virsmežniecības
1 iec. mežniecībās, jāizved un jānokrauj:
Pie Pulkārnes tlf. p. n. ..." 180 gab.

,, Silmaču tlf. p. n 110
„ Rīgas Baldones līn. 15 km no Rīgas, Baldones

virz 20
,, tā paša ceļa 17 km 20
,, tā paša ceļa 19 km 20
,, Mīlupes tlf. p. n 260 ',[
,, Baldones Iecavas līn., 4 km no Klapu kroga,

Jecavas virz 20
,, tā paša ceļa 8 km 20 ,' ,
,, tā paša ceļa 12 km 20 rt
„ Baldones p. t. k 140 „
,, Klapu kroga 20 ,,
,, 2 km no Klapu kroga, Vecmuižas virz. ... 20 „
,, 6 km no Klapu kroga, Vecmuižas virz. ... 30
,, 10 km no Klapu kroga, Vecmuižas virz. . . 30
,, 12 km no Klapu kroga, Vecmuižas virz. . . 20 ,,
,, 14 km no Klapu kroga, Vecmuižas virz. . . 20 ,,

10) Š. g. 22. decembrī, pīkst. 12, Kokneses pasta tēlegr. kantori.
Stabi jāizcērt Kokneses virsmežniecības I un III iec. un

Sēlpils virsmežniecības I iec. mežniecībās, jāizved un jānokrauj:
Pie Koknese p. t. k ' 70 gab.

,, Maskavas kroga 10
,, Riteres tlf. p. n 60 "
„ Bormaņu 120 ,,
„ Bilstiņii tlf. p. n ..' ..... 130
„ Jaunāres tlf. p. n 60

, Bebru tlf. p. n 110 „
,, jaunbebru tlf. p. n 210
„ Staburaga tlf. p. n 190

11) Š. g. 30. decembrī, pīkst. 10, Zasas pasta tēlegr. kantorī.
Stabi jāizcērt Elkšņu virsmežniecības II iec, Jēkabpils

III iec. un Slates virsmežniecības I un II iec. mežniecībās,
jāizved un jānokrauj:
Pie Vidzales tlf. p. n. . . 130 gab.
,,' Leimaņu tlf. p. n 90 ,,
„ Gūtmaņa tlf. p. n 260 „
,, Silauvnieka tlf. p. n 310 „
Augšminētie darbi jāveic ne vēlāk-par 1931. g. 15. martu.
Izsoles notiks pa atsevišķām darba vienībām, par visas vienības

kopsummu. Rajona priekšniekam ir tiesība līdz izsolei mainīt pēc
vajadzības stabu vairumus, vai atsevišķas vienības noņemt no
izsoles.

Pirms izsoles dalībniekiem jādod paraksts par apņemšanos
izpildīt noteikumus un jāiesniedz Ls 50 drošība. Nosolītajiem drošība
jāpapildina līdz 10% no nosolījuma vērtības. Kā drošību no vietē-
jiem zemturiem var pieņemt ari sabiedrisko organizāciju galvojumus
par noteiktu summu noteiktā laikā.

Tuvākas ziņas X! rajona kancelejā, Rīgā, Elizabetes ielā Ns 20,
dz. 31, darbdienās no 9—15, vai izsoļu dienās uz vietām.

21121rx L 3318

Augšpils pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. KZ Ne 008977, izd. no šīs
pag. valdes 1929. g. 19. sept.
ar Anastasijas Beinarovičs vārdu
un 2) Latv. iekšz. pasi ser. KT
Na 017455, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 21. jūn. ar Aņisija
Oabriss, dzim. Baikovs vārdu.

Madonas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi Ne 824
ser. MV Ns 016236, izd. 1927. g.
5. dec no Liezeres pag. valdes
ar Mildas - Leontines Runģis
vārdu. 19809o

Kandavas pagasta valdei,
Talsu apriņķī, vajadzīgs iestrādā-
jies pagasta valdes un tiesas

darbvedis.
Kandidātiem, kas vēlētos šo

vietu ieņemt, jāpieteicas pagasta
?v-aidē līdz š. g. 3. decembrim, ie-
sniedzot ar attiecīgu zīmognodevu
apmaksātu pašrocīgu rakstītu lū-
gumu un aprakstu par iepriekšējo
nodarbošanos, pievienojot aplie-
cības. Pieņemšana pie pagasta
padomes š.g. 6. decembrī, pīkst. 10

Alga pēc kategorijas, brīvs
dzīvoklis ar apkurināšanu, ap-
gaismošanu un dienesta zeme.
Pieteikties tikai pag. pašvaldības
darbā iestrādājušās personas. Tu-
vākā dzelzsc. stacija ,,Kandava".
2' 1072z Pagasta valde.

Cēsu apr. pol. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi _ ser. CN Ns 000256,
izd. no Cēsu apr. priekšn. pal.
1. iec. 1927. g. 20. sept. ar Veltas
Zirnis vārdu; 2) Latv. iekšz. pasi
ser. CN Ns 001798, izd. no Cēsu
apr. priekšn. pal. 1. iec. 1927. g.
13. dec. ar Jāņa Ābola vārdu un
3) Latv. iekšz. pasi ser. CN
Ns 003638, izd. no Cēsu apr.
priekšn. pa!. I. iec. 1928. g.
29. martā ar Kristīnes Sīka
vārdu. 19843o

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Lietuvas iekšz. pasi (Ne un
izdošanas datums nav zināmi),
izd. no Deguču pag. valdes Eže-
reņu apr. Lietuvā ar Marijas
Jemeijana m. Šerstobojevs vārdu
un 2) leģitimācijas biļeti Lietuvas-
Latvijas robežas pārejai (Ne un
izdošanas datums nav zināmi),
izd. no Deguču pag. valdes Eže-
reņu apr. Lietuvā ar Marijas
Jemeijana m. Šerstobojevs vārdu.

Bejas pag. valde izsludina par
nederīgu zirgu pasi Ns 1102,
izd. no Bukmuižas pag. valdes
1926. g. 4. martā ar Andreja
Ādama d. Matuļa vārdu. 19853o

iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Latvijas
ārzemju pasi Ne 3263. izdotu
Rīgā, 1924. g. 29. aprīlī ar Vulfa
Žlachtera vārdu. 20969z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automo-
biļa braukšanas Ns 2620, kuru
Jānis Klīve pieteicis par nozau-
dētu. ' 21114z

Rīgas prefektūras ārējānnodaļa
izsludina par nederīgu automo-
biļa braukšanas Ns 2704, kuru
Jēkabs Kopmans pieteicis par
rmv^nrlĀ + n OIUO™

Iecavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PT Ns 014275,
izd, no Trapenes pag. valdes
1928. g. 23. jūl. reģ. Ns 1074 ar
Olgas-Antonijas Tīlans vārdu.

Ludzas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi Ns3820,
izd. no bij. Ludzas pils. poi.
priekšn. 1924. g. 27. jūn. ar
Kazimira Aleksandra d. ' Tuma-
ševiča vārdu. 19846o

Ludzas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi ser. MN
Ns 017197, izd. no Ludzas apr.
priekšn. pal. 1. iec. 1928. g.
4. jūl. ar Eleonoras-Zofijas. PIot-
kina vārdu. ' 19847o

Madonas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklaus. apl. Ne 3544, izdotu
1924. g. 3. maijā no 8. Daugav-
pils kājn. pulka komandiera ar
Pētera Andreja d. Zomera vārdu.

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
atsauc sludinājumu, ievietotu
,,Valdības Vēstnesī' Ns 167 no š.g.
par Ābrama Beilins nozaudēto
velosipēda atļauju Ns 837 no
1930. g. 19. maija un velosipēda
numuru 9998 no 1930. g. 19.maija,
jo minētie priekšmeti ir atrasti.

Rīgas prēf. 8. iec. prieīcžnfeKŠ
izsludina par ned. nozaudēto
karakl. apl. Ns 13652, izd. 1929. g.
1. martā no Jēkabpils-Ilūkstes
kara apr. pr-ka ar Žaņa Butāns
vārdu, dzim. 1907. g. 18. jūlijā.

i ~ 1Dažaāi
sludinājumi.

* ——Ventspils ev.-lut. latviešu draudzes
sarīkotā naudas loterijā 1930. g.
9. novembri vinnesti krita uz.
šādiem numuriem:

Ls 1000,—
Ns3020.

Ls 100,—
Ns 2140, 2719 , 3464.

Ls 50 —
Ne 407, 442, 620, 752.

Ls 20 —
Ns 964, 1650, 1825,2079, 2232,

2290, 2511 , 2938 , 3108, 3435,
3635, 4010.

Ls 10,—
15, 33, 135, 264, 452, 619 , 671,

1048, 1098, 1130, 1141 , , 1272,1609, 1881, 1950, 2047, 2085,
2313, 2424, 2721 , 2931, 3416,
3832, 4052, 4076, 4104, 4457,
4551, 4727, 4883.

L s 5
Ne88, 151, 393, 429 , 650 , 709,804, 843, 996 , 1001, 1220, 1400,

1459, 1581, 1688, 1741 , 1963,
2019, 2138, 2166, 2299, 2443,2524, 2621 , 2732 , 2766, 2884,
2910, 3086, 3096, 3200, 3237,
3382, 3477 , 3518 , 3646, 3660,
3661, 3807 , 4100, , 4211, 4318,
4328, 4372 , 4474, 4485, 4559,
4628, 4665, 4925.

Ls 4
Ne 176, 678, 735, 842, 866,

1016, 1030, 1159, 1265, 1386,
1565, 1679, 1716, 1722, 1777,
1802, 1830, 1910, 1923, 1980,
2012, 2016, 2363, 2384, 2436,
2558, 2618, 2623, 2840, 2911,
3040, 3308, 3631, 3780,. 3808,
3871, 3922, 3939, 3974, 3989,
3992, 4224, 4312, 4333, 4364,
4398, 4513, 4552, 4583, 4837.

Prēmija Ls 10, Ns 1963.
Vinnesti izņemami sākot ar

1930. g. 16. novembri katru
dienu draudzes kancelejā Tirgus
ielā Ns 4, Ventspilī, triju mēnešu
laikā. 20547z

Draudzes valde.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1930. g. 20. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,40
ar piesūtīšanu „ 0,45

Saturs:
171) Likums par Ženēvā 1930. g..

24. martā vairāku valstu
parakstīto tirdzniecības kon-
venciju.

Valmieras apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-,
rīgiem šādas nozaudētus doku-
mentus: 1) Latv. iekšz. pasi'
Ne 638 ser. ZL Ne 006254, izd.
1927. g. 20. sept. no Valmieras
apr. priekšn. pal. 2. iec. ar Jēkaba
Ozoliņa vārdu; 2) Latv. iekšz.
pasi Nš 2378 ser. ZN Ne 018277,.
izd. no tās pašas iestādes 1929. g.
23. martā ar Jāņa Miķelsona
vārdu; 3) Latv. iekšz. pasi
Ne 20,45 ser. ZL Ne 000140, izd.
no tās pašas iestādes 1928. g.
21. martā ar Kristīnes Jēkabsons
vārdu; 4) Latv. iekšz. pasi Ne 309
ser. ZL Ne 000718, izd. no tās
pašas iestādes 1927. g. 5. okt.
arjura Mengeļa vārdu un 51Latv.
iekšz. pasi Ns 70102 ser. BA
Ne 013865, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 27. apr. ar Ādolfa
Lazdiņa vārdu. 19851o

Daugavpils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. atbrīvošanas
kara pieminas zīmes apliecību
Ns 15842, izd. 1923. g. 2. okt.
no Daugavpils kara apr. priekšn.
ar Zacharija Koblenca vārdu.

Ķoņu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi
Ne 576/33919, izd. 1929. g.
6. sept. no Rūjienas pils. valdes ļ
ar Leiba Žubīts vārdu. 20004o I

Sērenes pag. valde, Jēkabpils
apr., izsludina par nederīgiem
šādus sadegušus dokumentus:
1) Latv. iekšz. pasi ser. BN
Ns 000165, izd. no Daugavpils
prēf. 1928. g. 26. sept. ar Pētera
Feodorova vārdu; 2) kara kļaus,
apliecību Ne4487, izd. no Jātnieku
pulka kom. 1929. g. 25. maijā
ar Pētera Feodorova vārdu un
3) Latv. iekšz. pasi ser. LA
Ne 00419, izd. no šīs pag.-valdes
1928. g. 30. apr. ar Alvīnes
Feodorovs, dzim. Rimelis vārdu.

Talsu pol. priekšnieks izsludina
par nederīgu nozaudēto Laiv.
iekšz. pasi ser. PK Ns 017715,
izd. no Laidzes pag. valdes
1928. g. 23. nov. ar Pētera
Štramdiera vārdu. 19849o

Tukuma-Talsu apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kara kUus. apliecību
Ne 11045, izd. no Tukuma-Talsu
kāra apr. priekšn. 1924. g.
30. sept. ar Pētera Ģirta d.
Štramdiera vārdu. 1895,0o

Ungurmuižas pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv; iekšz. pasi ser. NH
Ns 011185, izd. no Viļēnu pag.
valdes i 928. g. 5. maijā ar Ns 1182
Benediktam Brokam. 19814o

Pampāļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LZ Ne 013317,
izd. no šis pag. valdes 1928. g.
2. janv. ar Jāna-Osvalda Circenis
vārdu. 19856o

Rēzeknes apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgiem kā sadegušus 1929. g.
24. septembra ugunsgrēkā šādus
dokumentus ar pils. Boleslava
Jāna d. Savickis vārdu: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. NM Ne021287/2687
izd. no Varakļānu pag. valdes
1928. g. 2. maijā un 2) kara
kļaus, apliecību Ns 20362, izd.
no Rēzeknes kara apr. priekšn.
1926. g. 22. okt. 19845o

Latvijas fotogrāfiju darbnīcu
īpašnieku krāj-aizdevu sab.
Rīgā, Brīvības ielā Nš 3, ar šo
pieteic šīs sabiedrības

likvidāciju
un uzaicina kreditorus 6 mēnešu
laikā iesniegt likvidācijas kom-
misijai savas prasības. 21050z

Likvidācijas kommisijā.

Mores lauksaimniecības mašīnu
lietošanas biedrība ir nozau-
dējusi reģistrēto statūtu oriģi-
nālu, kuru skaitīt par nederīgu.

Ventspils 15 baptistu draudzes
mantu izlozes vinnestu sarakstā
š. g. ,,Va!d. Vēstn." 255. numurā
pielaistas dažas kļūdas, kas ar šo
tiek izlabotas. Ns 397 vietā jābūt
347. 2228 vietā jābūt 2128 un
2380 vietā jābūt 2387. Bez tam
sarakstā izlaists Ns 1154.

Nozaudēts un tamdēļ uzskatāms
par nederīgu Aumeisteru-Zvār-
tavas Mazsaimnieku Krāj-aiz-
devu sabiedrības statūtu ori- ?
ģināis. 21039z

Kuldīgas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 19. decembrī, Kuldīgā, Sadraudzīgās

biedrības namā,

augošu mežu:
I iec. mežniecībā, Griķu un Padures novados, pēc platības

6 vienības no 0,74 līdz 2,58 ha, vērtībā no Ls 42,— līdz Ls 3000,— ;
II iec. mežniecībā, Kuldīgas un Manģenes novados, pēc platības

17 vienības no 0,22 līdz 1,62 ha, vērtībā no Ls 89,— līdz 686,—, un
apzīmētiem kokiem 2 vienības no 22 līdz 107 kokiem, vērtībā no
Ls 16,— līdz Ls 191,—;

III iec. mežniecībā, Kuldīgas un Griķu novados, pēc platības
15 vienības no 0,55 līdz 4,02 ha, vērtībā no.Ls 113,— līdz Ls 2077,—,
un apzīmētiem kokiem 9 vienības no 10 līdz 181 koka, vērtībā
no Ls 37,— līdz Ls 500,— ;

IV iec. mežniecībā, Kuldīgas un Griķu novados, pēc platības
10 vienības no 0,40 līdz 2,27 ha, vērtībā no Ls 72,— līdz Ls 1400,—,
un apzīmētiem kokiem 1 vienība no 795 kokiem, vērtībā Ls 858,—;

V iec. mežniecībā, Lielivandes, Mazivandes, Todaižu, Biržu,
Kurmāles un Jāteles novados, pēc platības 10 vienības no 0,37 līdz
3,36 ha, vērtībā no Ls 115,— līdz Ls 976,—, un apzīmētiem kokiem
19 vienības no 4 līdz 576 kokiem, vērtībā no Ls 11,— līdz Ls 1338,—.

Kopsummā pārdos 89 vienības novērtētas par Ls 39.278,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-

stiprināto nosacījumu pamata.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 20892x Kuldīgas virsmežniecība.

Zemgales artilērijas pulks
1930. g. 28. novembri, pulksten 10, Daugavpils cietoksnī:

pārdos vairāksolīšanā
1. Lupatas (vilnas, pusvilnas un nātnas) 763;100 kg
2. Veca āda un ādas atkritumi. 876,500 ,,
3. Stikla atkritumi 160,— . ,,
4. Dzelzs, misiņa un čuguna lauzumi 759,— ,,
5. Koka lauzums 115,— ,,
6. Rakstāmmašīna 1 gab.
7. Segli kavalerijas 11 ,,
8. Bašļiki ' 10 „
9. Šujamas adatas (rokas) 67 500 ,,

10. Sakas, vezumnieku 1 ,,

Žīdu kredītbiedrību, Liepāji,
paziņo, ka sakot ar 1931. g. 1. janvārī sabiedrība maksās:

par noguldījumiem uz 12 mēnešiem. . . 8%
par noguldījumiem uz 6 mēnešiem. . . 7%
par tekošiem rēķiniem 6%

21051 ; Valde.

Dauiaintii Jiāļ-ito sabiedrība
paziņo, ka: sākot pēc viena mēneša no šā sludinājuma publicēšanas
dienas sabiedrība maksās.-

par tekošiem rēķiniem no 5— 6'/.," ,
par noguldījumiem viņa uz priekšu maksās r.o 5—7%

21052 Valde.

Rīgas Centrālā pasta kantora darbinieku
krāj-aizdevu kase

paziņo, ka no 1931. g. I. janvāra viņa maksās par noguldījumiem:
Biedriem uz noteiktu laiku 8% gada.

,, ,, nenoteiktu ,, 70/ "
Nebiedriem ,, noteiktu ,, 70/-

,, ,, nenoteiktu ,, g% "
No 1931. gada 1. janvāra par aizdevumiem aprēķinās 9% gadā.

2I108v Valde.
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